

## Zmluva o dielo č. 9701/0032/2023

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov

- ďalej len „zmluva“ v príslušnom gramatickom tvare.

### Článok 1 Zmluvné strany

#### 1.1 Objednávateľ:

Názov a sídlo : **Slovenská technická univerzita v Bratislave**  
Vazovova 5, 812 43 Bratislava (ďalej len „STU“)  
Účelové zariadenie Študentské domovy a jedálne,  
Bernolákova 1, 811 07 Bratislava  
(ďalej len „ÚZ ŠDaJ STU“)

Štatutárny orgán : Dr.h.c., prof.h.c., prof. Dr. Ing. Oliver Moravčík, rektor

Osoba oprávnená na rokovanie  
vo veciach zmluvných : Ing. František Hulík, riaditeľ ÚZ ŠDaJ STU

Osoby oprávnené konať  
vo veciach technických : Ing. Stanislav Širůček, vedúci TIÚ ÚZ ŠDaJ STU,  
Mgr. Ondrej Pakši, prev. riaditeľ ŠD Dobrovičova

Osoba oprávnená konať vo  
veciach OPP a BOZP : Dana Willimová, technik ÚZ ŠDaJ STU

Bankové spojenie : Štátna pokladnica  
č. ú. : 7000133315 / 8180  
IBAN : SK97 8180 0000 0070 0013 3315  
SWIFT : SPSRSKBA  
IČO : 00397687  
DIČ : 2020845255  
IČ DPH : SK2020845255

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia - verejná vysoká škola podľa zákona č. 131/2002 Z. z. o vysokých školách a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov ako verejná vysoká škola  
(ďalej tiež „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare).

#### 1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno : **Construction s.r.o.**

Sídlo : Nadlice 64, 956 32 Nadlice

Zastúpený : Ľubomír Kováčik, konateľ

Osoba oprávnená konať  
vo veciach zmluvných a technických : Ľubomír Kováčik

Bankové spojenie : ČSOB a.s..  
č. ú. : 4030979502/7500  
IBAN : SK58 7500 0000 0040 3097 9502  
IČO : 31106064  
DIČ : 2021284166  
IČ DPH : SK2021284166

Zapísaný v obchodnom registri : Okresný súd Trenčín, Odd. Sro, vl. č. 19375/R  
(ďalej tiež „zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare).

Ďalej tiež objednávateľ a zhotoviteľ osobitne ako „zmluvná strana“, alebo spolu ako zmluvné strany“ v príslušnom gramatickom tvare).

## Článok 2 Úvodné ustanovenia

- 2.1 Táto zmluva sa uzatvára v zmysle § 117, ods. 1, zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený a spôsobilý v rámci predmetu svojej činnosti dodať predmet zmluvy tak, ako je definovaný v tejto zmluve.
- 2.2 Zmluvné strany vzájomne prehlasujú, že sa presvedčili o identite druhej zmluvnej strany a že označenie zmluvnej strany zhotoviteľa v článku 1. tejto zmluvy zodpovedá aktuálnemu stavu zapísanému v príslušnom registri, do ktorého sa zapisuje a tiež, že označenie zmluvnej strany objednávateľa v článku 1. tejto zmluvy zodpovedá názvu podľa zákona o vysokých školách.
- 2.3 Zhotoviteľ vyhlasuje, že bez súhlasu objednávateľa nedá do zálohu a ani nepostúpi svoju peňažnú pohľadávku vzniknutú z tohto právneho vzťahu na akúkoľvek tretiu osobu.

## Článok 3 Predmet plnenia

- 3.1 Predmetom podľa tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo s názvom: „**Oprava priestorov na ŠD Dobrovičova**“, Dobrovičova 14, 811 09 Bratislava, podľa podmienok tejto zmluvy a v súlade s výkazom – výmerom (rozpočtom), ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 tejto zmluvy, predloženým zhotoviteľom (ďalej len „Dielo“).
- 3.2 Dielo je v zmysle § 69 ods. 12 písmeno j), Zákona č. 268/2015 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov zaradené do štatistickej klasifikácie produktov podľa činnosti (CPA) v divízii: 43.99.60.
- 3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo v súlade s podkladmi podľa článku 3 bod 3.1 tohto článku. Objávateľ sa zaväzuje toto Dielo riadne a včas prevziať a zaplatiť za zhotovenie Diela cenu Diela podľa článku 5 bod 5.3 tejto zmluvy.
- 3.4 Práce nad rámec tejto zmluvy musia byť odsúhlasené objednávateľom a dohodnuté formou dodatku k zmluve, pri dodržaní podmienok zákona o verejnom obstarávaní.
- 3.5 Cena za práce nad rámec tejto zmluvy bude určená jednotkovými cenami uvedenými zhotoviteľom v pôvodnej ponuke a bude uvedená v písomnom dodatku k tejto zmluve. V prípade navyše prác, pri ktorých nie je možné stanoviť cenu na základe jednotkových cien podľa predošlej vety, bude cena týchto prác určená dohodou zmluvných strán, pri dodržaní podmienok zákona o verejnom obstarávaní.

## Článok 4 Miesto a čas plnenia

- 4.1 Miestom vykonania diela (ďalej tiež „miesto plnenia“) je Študentský domov Dobrovičova, Dobrovičova 14, 811 09 Bratislava – administratívna budova.
- 4.2 Zhotoviteľ zodpovedá za škody na vykonávanom Diele a to až do jeho riadneho odovzdania objednávateľovi podľa článku 6 tejto zmluvy. Dielo sa považuje za prevzaté, až keď sa odovzdá a preberie ako celok, podľa podmienok článku 6 tejto zmluvy.
- 4.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s realizáciou Diela do piatich pracovných dní po odovzdaní staveniska v zmysle článku 6 bod 6.5 a 6.6 tejto zmluvy a Dielo vykonať a odovzdať do **35 pracovných dní** od odovzdania staveniska.
- 4.4 V prípade, že zhotoviteľ zabezpečí vykonanie Diela pred lehotou uvedenou v článku 4 bod 4.3 tohto článku je oprávnený upovedomiť objednávateľa o tejto skutočnosti a objednávateľ je povinný v tomto prípade Dielo prevziať aj pred lehotou stanovenou v článku 4 bod 4.3 tohto článku. Zhotoviteľovi týmto vzniká nárok na vystavenie a objednávateľovi vzniká nárok na uhradenie záverečnej faktúry podľa podmienok článku 5 bod 5.5 tejto zmluvy.
- 4.5 V prípade, ak počas vykonávania Diela zhotoviteľ zistí prekážku zo strany objednávateľa, ktorá mu bude brániť v riadnom a včasnom vykonaní Diela v dohodnutej lehote, je povinný bezodkladne informovať o tom objednávateľa. Objávateľ túto prekážku bezodkladne odstráni a to podľa charakteru prekážky. O čas odstránenia tejto prekážky sa predĺži lehota na vykonanie Diela.

- 4.6 Zhotoviteľ splní zmluvný záväzok podľa článku 3 tejto zmluvy riadnym vykonaním Diela a jeho odovzdaním objednávateľovi v súlade s článkom 6 tejto zmluvy.
- 4.7 Zhotoviteľ nie je v omeškaní s riadnym a včasným odovzdaním a vykonaním Diela v prípade, ak jeho riadnemu a včasnému vykonaniu zabránila skutočnosť na strane objednávateľa, alebo v prípade, ak vykonaniu Diela bránila nepredvídateľná a neodvrátiteľná udalosť, ktorú zhotoviteľ nemohol pri všetkej starostlivosti predvídať a pri všetkom úsilí odvrátiť (vis maior).
- 4.8 Objednávateľ umožní zhotoviteľovi voľný prístup na stavenisko v čase od 7<sup>00</sup> hod. do 15<sup>00</sup> hod.
- 4.9 Prístup na stavenisko mimo času určeného v bode 4.8 môže povoliť prevádzkový riaditeľ ŠD, ktorý je uvedený v bode 1.1.

## Článok 5 Cena Diela

- 5.1 Cena za vykonanie Diela v rozsahu článku 3 tejto zmluvy bola stanovená dohodou strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej tiež „cena Diela“).
- 5.2 Cena Diela zahŕňa cenu za realizáciu Diela a cenu použitého materiálu vrátane dopravy, čistiacich prác a všetkých ostatných nákladov, vrátane prác uvedených v článku 7 bod 7.8 tejto zmluvy.
- 5.3 Cena za Diela je stanovená v súlade s cenovou ponukou, výkazom – výmerom, ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy v nasledovnej výške: **76 969,92 € bez DPH**.
- 5.4 Cena za vykonanie Diela bude hradená zhotoviteľovi za každý kalendárny mesiac, v ktorom bolo Dielo vykonávané a to tak, že vždy do piatich pracovných dní kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bolo Dielo vykonávané, odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi súpis vykonaných prác a použitého materiálu za predchádzajúci mesiac, ktorý musí byť odsúhlasený objednávateľom a zhotoviteľom. Objednávateľ je povinný sa vyjadriť k predloženému súpisu prác do piatich pracovných dní od jeho predloženia zhotoviteľom. Na základe odsúhlaseného súpisu prác je zhotoviteľ oprávnený vystaviť a objednávateľovi doručiť faktúru za vykonané práce v príslušnom mesiaci, pričom splatnosť faktúr je dohodnutá na 30 dní od jej doručenia objednávateľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri fakturácii uvádzať jednoznačným spôsobom číslo dokladu, ktoré uvádza do kontrolného výkazu DPH. Na faktúre za uvedené obdobie bude vyznačená adekvátna zádržná suma v zmysle bodu 5.5.
- 5.5 Desať percent z ceny Diela objednávateľ zadrží a vyplatí ich zhotoviteľovi až po preukázaní splnenia kvalitatívnych parametrov pri odovzdávaní diela podľa článku 6 tejto zmluvy, alebo jeho časti, t.j. až po úplnom odovzdaní diela.
- 5.6 Cenu Diela možno zmeniť iba vzájomnou dohodou zmluvných strán vo forme písomného dodatku k tejto zmluve, pri dodržaní zákona o verejnom obstarávaní.
- 5.7 Objednávateľ je oprávnený odmietnuť odsúhlasiť predložený súpis vykonaných prác ak práce nie sú zrealizované v súlade s touto zmluvou a ponukou zhotoviteľa.
- 5.8 V prípade, že dôjde k skončeniu tejto zmluvy zo strany objednávateľa, okrem skončenia zmluvy z dôvodov, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ, zhotoviteľom vykonané práce budú vyúčtované objednávateľovi vo výške preukázateľných nákladov.
- 5.9 V prípade, že dôjde k skončeniu tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa, okrem skončenia zmluvy z dôvodov, za ktoré zodpovedá objednávateľ uvedených v článku 11 bod 11.3 tejto zmluvy, budú zhotoviteľovi vyúčtované preukázateľné náklady za škodu, ktorá týmto skončením zmluvy vznikla.
- 5.10 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri fakturácii uvádzať jednoznačným spôsobom číslo štatistickej klasifikácie produktov podľa činnosti ( CPA ).

## Článok 6 Odovzdanie a prevzatie Diela

- 6.1 Po zhotovení Diela vyzve zhotoviteľ objednávateľa minimálne 3 pracovné dni pred dňom jeho odovzdania a prevzatia na jeho odovzdanie a prevzatie v mieste plnenia. Objednávateľ je povinný prevziať Dielo aj s drobnými vadami a nedorobkami, ktoré sami o sebe alebo v spojení s inými nebránia užívaniu Diela. Objednávateľ je oprávnený odprieť prevzatie Diela v prípade, ak nie je vyhotovené v súlade s touto zmluvou a ponukou zhotoviteľa.

- 6.2 Zástupca objednávateľa je povinný zúčastniť sa v stanovenom termíne preberania Diela. Za zástupcu objednávateľa sú považované osoby oprávnené konať vo veciach technických. Pokiaľ sa osoby podľa predchádzajúcej vety nemôžu zúčastniť, objednávateľ môže týmto úkonom poveriť zodpovedného zástupcu. Zodpovedný zástupca sa na preberaní diela preukáže písomným splnomocnením na zastupovanie objednávateľa.
- 6.3 Zhotoviteľ je povinný odovzdať vykonané Dielo najneskôr v lehote uvedenej v článku 4 bod 4.3 tejto zmluvy, na základe písomnej zápisnice (protokolu) o odovzdaní Diela, ktorú podpíšu obidve zmluvné strany.
- 6.4 Dňom podpisu zápisnice o odovzdaní Diela sa Dielo považuje za riadne odovzdané. Súčasťou zápisnice bude aj zoznam drobných väd a nedorobkov s určením záväzku a termínu ich odstránenia zhotoviteľom.
- 6.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko do piatich pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- 6.6 Objávateľ sa zaväzuje, že do piatich pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy odovzdá zhotoviteľovi stavenisko na zhotovenie Diela, čo si zmluvné strany potvrdia v zápise o prevzatí staveniska.

## **Článok 7      Zodpovednosť za vady a záruky**

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá objednávateľovi za to, že Dielo je zhotovené podľa podmienok stanovených v tejto zmluve a jej príloh a v súlade s ponukou zhotoviteľa.
- 7.2 Prípadné vady Diela je objednávateľ povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady, v písomnej forme do rúk zástupcu zhotoviteľa uvedeného v článku 1 bod 1.2 tejto zmluvy.
- 7.3 Zhotoviteľ zodpovedá za vady Diela počas plynutia záručnej doby spôsobené činnosťou zhotoviteľa a spôsobené vadami materiálu. Zhotoviteľ nezodpovedá počas záručnej doby za vady Diela spôsobené činnosťou, prípadne zásahom do Diela, inou osobou ako zhotoviteľom, prípadne inými okolnosťami, za ktoré zhotoviteľ nezodpovedá.
- 7.4 V prípade, ak by Dielo malo vady, ktoré bránia užívaniu Diela, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ, zmluvné strany sa písomne dohodnú na termíne, v ktorom bude zhotoviteľ povinný tieto vady odstrániť, to ale nemá vplyv na ustanovenie čl. 11 bod 11.6 tejto zmluvy.
- 7.5 Záručná doba na predmet zmluvy podľa článku 3 tejto zmluvy je dohodnutá na dobu 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa vykonania Diela a jeho odovzdania medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
- 7.6 Záručná doba na zriaďovacie predmety je daná zárukou výrobcu, minimálne však 24 mesiacov.
- 7.7 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade väd, ktoré sa na Dielo môžu počas záručnej doby vyskytnúť, má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne tieto vady odstrániť v primeranej lehote podľa charakteru konkrétnej vady.
- 7.8 Zhotoviteľ si je vedomý, že práce budú vykonávané počas prevádzky ubytovacieho zariadenia. Zhotoviteľ je povinný oddeliť svoj pracovný priestor od spoločných a ubytovacích priestorov tak, aby nedošlo k znečisteniu spoločných a ubytovacích priestorov. Zhotoviteľ je povinný pred výkonom Diela ochrániť okolitý príľahlý priestor tak, aby nedošlo k jeho znehodnoteniu, respektíve poškodeniu a po ukončení Diela dať celý okolitý priestor do pôvodného stavu. V prípade poškodenia príľahlého priestoru zhotoviteľom, uhradí zhotoviteľ objednávateľovi vzniknutú škodu vo výške preukázateľných nákladov alebo zhotoviteľom spôsobenú škodu odstráni zhotoviteľ na vlastné náklady.

## **Článok 8      Zmena a skončenie zmluvy**

- 8.1 Akékoľvek dohody, zmeny, alebo doplnenia k tejto zmluve sú pre strany záväzné len vtedy, ak sú vyhotovené písomne ako očíslovaný dodatok k tejto zmluve a obojstranne podpísané oprávnenými zástupcami, pri dodržaní podmienok zákona o verejnom obstarávaní. Návrhy dodatkov k tejto zmluve môže predkladať ktorákoľvek zo zmluvných strán.

- 8.2 K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa strany zaväzujú vyjadriť písomne, v lehote do 5 pracovných dní odo dňa doručenia dodatku druhej strane. Po tú istú dobu je týmto návrhom viazaná strana, ktorá ho podala.
- 8.3 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že v prípade rozporov ohľadne zmeny, alebo skončenia zmluvy, tieto budú riešiť prednostne vzájomnou dohodou a ak k dohode nedôjde ani v lehote 10 pracovných dní odo dňa, kedy niektorá zo strán požiadala druhú o dohodu v uvedenej veci, je ktorákoľvek zo strán oprávnená uplatniť svoj nárok na príslušnom súde.

## **Článok 9 Niektoré práva a povinnosti zhotoviteľa a objednávateľa**

- 9.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo v rozsahu a kvalite v súlade s podmienkami tejto zmluvy, s cenovou ponukou a výkazom výmerom (Príloha č.1) zhotoviteľa a v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 9.2 Zhotoviteľ môže vykonať Dielo sám, alebo má právo zadať čiastkové práce tretej osobe – subdodávateľovi, toto je však povinný preukázateľne oznámiť objednávateľovi.
- 9.3 Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi pri vykonávaní Diela potrebnú súčinnosť.
- 9.4 Zhotoviteľ určí zodpovedného zástupcu, ktorý bude trvalo riadiť práce na stavenisku.
- 9.5 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť prítomnosť technika (zástupcu zhotoviteľa) na stavbe počas celej doby realizácie Diela.
- 9.6 Zhotoviteľ potvrdzuje podpisom tejto zmluvy, že realizáciu Diela budú vykonávať odborne spôsobilí zamestnanci.
- 9.7 Poskytovateľ prehlasuje, že bol preukázateľne oboznámený s Príkazom riaditeľa ÚZ ŠDaJ STU č. 2/2020 - PR „Zákaz fajčenia v priestoroch Účelového zariadenia študentské domovy a jedálne Slovenskej technickej univerzity v Bratislave (ďalej len „Príkaz“) a poučený o prípadných následkoch jeho porušenia svojimi zamestnancami vo všetkých priestoroch objednávateľa v zmysle Čl. I., bod (1) Príkazu.

## **Článok 10 Doručovanie**

- 10.1 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky písomnosti súvisiace s touto zmluvou musia byť doručené osobne s písomným potvrdením prevzatia alebo odoslané na adresu druhej zmluvnej strany uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.
- 10.2 Akékoľvek oznámenie, pokyn, informácia alebo dokument, určený druhej zmluvnej strane, bude považovaný za doručený:
- a) pri osobnom doručení v okamihu doručenia s písomným potvrdením prevzatia;
  - b) pri odoslaní doporučenou zásielkou v okamihu prevzatia poštovej zásielky, resp. v prípade jej neprevzatia adresátom považuje sa za doručenú na štvrtý pracovný deň po jej odoslaní.

## **Článok 11 Odstúpenie od zmluvy a zmluvné pokuty**

- 11.1 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade jej podstatného porušenia zo strany zhotoviteľa. Podstatným porušením tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa sa na účely tohto článku rozumie najmä porušenie jeho povinnosti začať s realizáciou (fyzickým výkonom) Diela priamo na mieste plnenia o viac ako 10 dní od odovzdania staveniska objednávateľom.
- 11.2 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade zhotoviteľom nevykonaných prác vrátane použitého materiálu stanovených v ponuke zhotoviteľa. Odstúpenie objednávateľa od zmluvy sa neviaže na použitie materiálov, ktoré sú kvalitatívnym ekvivalentom v súlade s článkom 5 bod 5.7 tejto zmluvy.
- 11.3 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade jej podstatného porušenia zo strany objednávateľa. Podstatným porušením tejto zmluvy zo strany objednávateľa sa na účely tohto článku rozumie najmä porušenie jeho povinnosti uhradiť splatnú faktúru zhotoviteľa za vykonanie Diela v súlade s článkom 5. bod 5.3. tejto zmluvy o viac ako 30 dní a omeškanie objednávateľa s poskytnutím súčinnosti v zmysle tejto zmluvy o viac ako 10 dní od písomného doručenia žiadosti o súčinnosť, v ktorej bude táto súčinnosť presne špecifikovaná.

- 11.4 Odstúpenie podľa článku 11 bod 11.1, 11.2 a 11.3 tejto zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení odstupujúcou zmluvnou stranou druhej zmluvnej strane. Nárok na náhradu škody vzniknutý odstupujúcej zmluvnej strane z dôvodu porušenia zmluvy druhou zmluvnou stranou, ako aj zmluvnej pokuty dohodnutej v tejto zmluve pre prípad porušenia niektorej z povinností, týmto nie je dotknutý.
- 11.5 V prípade odstúpenia od tejto zmluvy ktoroukoľvek zmluvnou stranou je objednávateľ povinný uhradiť zhotoviteľovi ku dňu odstúpenia vykonané práce na Diele, pokiaľ sú vykonané v požadovanej kvalite v zmysle ponuky zhotoviteľa na predmet zmluvy v súlade s článkom 5 odsek 5.7 tejto zmluvy.
- 11.6 Pri nedodržaní termínu ukončenia prác zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50 € za každý deň omeškania. Stanovenú zmluvnú pokutu môže objednávateľ započítať s faktúrou zhotoviteľa, ako vzájomné započítanie pohľadávok a záväzkov.
- 11.7 Pri nedodržaní termínu ukončenia prác zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi škodu, ktorá bola objednávateľovi preukázateľne spôsobená z dôvodu nespĺneného termínu ukončenia prác na Diele. Preukázateľná škoda spôsobená objednávateľovi sa môže započítať s faktúrou zhotoviteľa ako vzájomné započítanie pohľadávok a záväzkov.
- 11.8 Pri nedodržaní termínu úhrady faktúry za uskutočnené práce na Diele zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi úrok z omeškania v zákonom stanovenej výške.
- 11.9 Pri porušení Čl. I, bod (1) Príkazu, podľa ktorého sa zakazuje fajčiť vo všetkých vnútorných a uzavretých vonkajších priestoroch (terasy, balkóny, átriá a pod.) jednotlivých pracovísk ÚZ ŠDaJ, si objednávateľ v zmysle Čl. II., bod (3) Príkazu uplatní voči poskytovateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50 EUR, a to za každé takéto porušenie zákazu fajčiť jeho zamestnancami.
- 11.10 Pri opakovanom porušení zákazu fajčiť zamestnancom poskytovateľa bude v zmysle Čl. II., bod (3) Príkazu takému zamestnancovi poskytovateľa vydaný zákaz vstupu do priestorov ÚZ ŠDaJ a objednávateľ si opätovne voči poskytovateľovi uplatní zmluvnú pokutu, a to vo výške 50 EUR.

## **Článok 12 Povinnosti zhotoviteľa v oblasti BOZP a OPP**

- 12.1 Zhotoviteľ je pre oblasť BOZ, OPP a OŽP povinný:
- a) zabezpečiť dodržiavanie a dodržiavať zásady bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a ochrany pred požiarmi v súlade s ustanoveniami zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o BOZP“), zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o OPP“) a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov, BOZP, OPP a OŽP, ako aj pokyny oprávnených osôb objednávateľa
  - b) vybaviť svojich zamestnancov príslušnými OOPP a zabezpečiť ich používanie,
  - c) pred prvým vstupom na pracovisko objednávateľa preukázateľne zabezpečiť, v spolupráci s objednávateľom, výkon vstupnej inštrukáže BOZP príslušných zamestnancov zhotoviteľa na podmienky objednávateľa.
- 12.2 Zhotoviteľ je povinný pred nástupom na realizáciu Diela preukázateľne oboznámiť osoby, ktoré budú vykonávať činnosti na predmete Diela o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a ochrane pred požiarmi v zmysle zákona o BOZP a zákona o OPP v súlade s bodmi uvedenými objednávateľom v zázname z oboznámenia zhotoviteľa Diela z BOZP a PO.
- 12.3 Zhotoviteľ je povinný pred začatím realizácie Diela potvrdiť záznam z oboznámenia zhotoviteľa Diela z BOZP a PO a odovzdať ho objednávateľovi.
- 12.4 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť pri práci a bezpečnosť technických zariadení pri realizácii stavebných prác v súlade s ustanoveniami nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných požiadavkách na stavenisko najmä tým, že vypracuje a predloží objednávateľovi plán bezpečnosti práce a poverí najmenej jedného koordinátora bezpečnosti podľa § 6 pre stavenisko, na ktorom bude vykonávať práce viac ako jeden zamestnávateľ alebo viac ako jedna fyzická osoba, ktorá je podnikateľom a nie je zamestnávateľom.

- 12.5 Zamestnanci zhotoviteľa sú povinní na pracovisku objednávateľa dodržiavať osobitné interné predpisy vydané objednávateľom, s ktorými budú riadne oboznámení pri vstupnej inštrukcii podľa článku 12 bod 12.1 tejto zmluvy a zhotoviteľ preberá zodpovednosť za porušenie týchto osobitných interných predpisov jeho zamestnancami.
- 12.6 Zhotoviteľ je povinný bezodkladne oznámiť vznik pracovného úrazu, prevádzkovej havárie, poruchy technického zariadenia alebo požiaru, pokiaľ táto udalosť vznikla činnosťou zhotoviteľa v mieste plnenia, aj objednávateľovi s cieľom zabezpečenia objektívneho vyšetrenia.
- 12.7 Zhotoviteľ je povinný označiť pracovné odevy všetkých svojich zamestnancov, pohybujúcich sa na mieste plnenia, názvom zhotoviteľa tak, aby toto označenie bolo zreteľné a trvalé.
- 12.8 Zhotoviteľ je povinný minimálne jeden deň pred prvým vstupom na miesto plnenia predložiť objednávateľovi zoznam zamestnancov s uvedením mena a priezviska, čísla OP, bydliska a ŠPZ vozidiel, pre ktoré požaduje zhotoviteľ vjazd a vstup na miesto plnenia. Tento zoznam je zhotoviteľ povinný v priebehu prác aktualizovať pri každej zmene.
- 12.9 Zhotoviteľ je povinný si zabezpečiť všetky oprávnenia a povolenia potrebné na vykonávanie činností, ktoré sú predmetom tejto zmluvy a je tiež povinný zabezpečiť, aby zamestnanci zhotoviteľa, prostredníctvom ktorých vykonáva Dielo, boli zdravotne a odborne spôsobilí a oprávnení vykonávať práce potrebné k realizácii Diela a preberá zodpovednosť za všetky škody spôsobené objednávateľovi porušením povinnosti podľa tohto bodu zmluvy.
- 12.10 Aktuálne platné originály dokladov o zdravotnej a odbornej spôsobilosti zamestnancov zhotoviteľa alebo ich kópie musí mať zhotoviteľ k dispozícii na pracovisku počas celej doby trvania výkonu prác a služieb v priestoroch objednávateľa a na požiadanie ich musí bezodkladne predložiť objednávateľovi k nahliadnutiu pre účely kontroly a vyhotovenia kópií.
- 12.11 Zhotoviteľ je povinný vykonať opatrenia na zabezpečenie OPP najmä na miestach so zvýšeným nebezpečenstvom vzniku požiaru a pri činnostiach spojených so zvýšeným nebezpečenstvom vzniku požiaru a vopred informovať o nich objednávateľa.
- 12.12 Skládky odpadu alebo ukladanie materiálu môže zhotoviteľ vykonávať len na miestach určených objednávateľom a len v súlade so všeobecne záväznými predpismi na úseku nakladania s odpadom. Je prísne zakázané ukladať odpad na iných ako na to určených miestach. Odpad je nutné separovať. Pokiaľ v Dohode nie je uvedené inak, zhotoviteľ je povinný objednávateľovi bezodkladne odovzdať sprievodné listy nebezpečných odpadov.
- 12.13 Objednávateľ je oprávnený vykonávať kontroly dodržiavania predpisov BOZP, OPP a OŽP zhotoviteľom v priestoroch objednávateľa.
- 12.14 V prípade zistenia porušenia predpisov BOZP, OPP a OŽP zhotoviteľom, je objednávateľ oprávnený vykonať potrebné opatrenia na zabránenie ďalšiemu porušovaniu, vrátane udelenia zákazu vstupu na určené miesta, zákazu vykonávania určitých prác a služieb alebo prac. postupov alebo vykázania porušovateľov z priestorov objednávateľa. Zhotoviteľ zodpovedá za škody, ktoré vzniknú porušením predpisov BOZP, OPP a OŽP.
- 12.15 V prípade akéhokoľvek porušenia týchto podmienok ako aj opakovaného porušenia, závažného porušenia alebo veľmi závažného porušenia týchto podmienok objednávateľ oznámi túto skutočnosť Inšpektorátu práce a je oprávnený odstúpiť od zmluvy s účinnosťou ku dňu doručenia odstúpenia zhotoviteľovi.
- 12.16 Tieto povinnosti sú rovnako záväzné aj pre subdodávateľov a ich zamestnancov.

### **Článok 13 Záverečné ustanovenia**

- 13.1 Zmluva nadobúda platnosť podpisom zmluvných strán.
- 13.2 Zmluva nadobúda účinnosť deň nasledujúci po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
- 13.3 Touto zmluvou neupravené práva a povinnosti sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka. Vzniknuté spory pri plnení tejto zmluvy budú obe zmluvné strany riešiť a posudzovať v súlade s touto zmluvou a jej neoddeliteľnými Prílohami č. 1 a č. 2.

- 13.4 Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach. Tri vyhotovenia dostane objednávateľ a jedno vyhotovenie dostane zhotoviteľ.
- 13.5 Zmluvné strany po prečítaní zmluvy prehlasujú, že súhlasia s jej obsahom, že táto zmluva bola spísaná na základe pravdivých údajov, ich skutočnej a slobodnej vôle a nebola dojednaná a uzavretá v tiesni, ani za inak nevýhodných podmienok a na znak súhlasu zmluvu podpisujú.
- 13.6 Neoddeliteľnú súčasť zmluvy tvoria jej prílohy :

Príloha č. 1: Rozpočet s výkazom výmer

Príloha č. 2: Fotokópia výpisu z obchodného registra zhotoviteľa

V Bratislave:

V Bratislave:

.....  
Objednávateľ

Dr.h.c., prof.h.c., prof. Dr. Ing. Oliver Moravčík  
rektor

.....  
Zhotoviteľ

Ľubomír Kováčik  
konateľ

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: DO-03-2023

**Stavba: Oprava priestorov na ŠD Dobrovičova**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>76 969,92</b>
---------------------	--	--	------------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	76 969,92	15 393,98

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>92 363,90</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: DO-03-2023

**Stavba:** Oprava priestorov na ŠD Dobrovičova

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>76 969,92</b>	<b>92 363,90</b>
Do-03-01-2023	Oprava priestorov v časti Malá scéna	33 020,28	39 624,34
DO-03-02-2023	Oprava sociálnych zariadení v časti Malá scéna	27 639,77	33 167,72
DO-03-03-2023	Oprava kancelárskych priestorov ŠD	16 309,87	19 571,84

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava priestorov na ŠD Dobrovičova

Objekt:

**Do-03-01-2023 - Oprava priestorov v časti Malá scéna**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR <sup>1</sup> ]	Cena celkom [EUR <sup>1</sup> ]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>33 020,28</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 097,78
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				126,23
1	K	340239235	Zamurovanie otvorov plochynad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249)	m2	3,300	38,251	126,23
	VV		"m.č.55 - zamurovanie dverí" 0,8*2+0,85*2		3,300		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8 469,74
2	K	611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod nátery a maľby	m2	355,770	2,992	1 064,46
	VV		"1. NP"				
	VV		"m.č.31" 7,16		7,160		
	VV		"m.č.32" 3,24		3,240		
	VV		"m.č.33" 13,75		13,750		
	VV		"m.č.34" 15,0		15,000		
	VV		"m.č.35" 12,5		12,500		
	VV		"m.č.36" 13,3		13,300		
	VV		"m.č.37"24,5		24,500		
	VV		"m.č.38" 13,4		13,400		
	VV		"m.č.56" 14,65		14,650		
	VV		"m.č.55" 25,25		25,250		
	VV		"m.č.39" 25,92		25,920		
	VV		"m.č.40" 15,23		15,230		
	VV		"m.č.41" 39,87		39,870		
	VV		"m.č.43" 10,3		10,300		
	VV		"m.č.44" 10,3		10,300		
	VV		"1. PP"				
	VV		"m.č. 021" 0,5*48,96		24,480		
	VV		"m.č. 051" 0,5*20,64		10,320		
	VV		"2. PP"				
	VV		"m.č. 006" 12,36		12,360		
	VV		"chodba 012" 18,33		18,330		
	VV	stropybezschod	Medzisúčet		309,860		
	VV	stropyschodiska	"schodisko 044 a 0014" 22,96+22,95		45,910		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>355,770</b>		
3	K	611460270.S	Vnútorná omietka stropov sadrová,do hr. 5 mm	m2	5,720	10,607	60,67
	VV		"m.č. 55" 1,3*2,2*2		5,720		
4	K	612441141.S	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien a stropov, opravená plocha do 5 %	m2	1 177,503	3,676	4 328,50
	VV		"1 NP"				
	VV		"m.č. 31"( 2,7+2,7)*2*3,15-0,9-0,8*2-0,6*2		30,320		
	VV		"m.č. 32"( 2,35+1,8)*2*3,15-0,8*2		24,545		
	VV		"m.č. 33 "( 5,05+3)*2*3,15-0,9*2*2-2,1*1,9		43,125		
	VV		"m.č. 34 - nerobí sa"				
	VV		"m.č. 35,36 a 38"(( 5,05+3)*2*3,15-0,8*2-2,1*1,9)*3		135,375		
	VV		"m.č. 37"( 5,05+5,3)*2*3,15-0,9*2-2,1*1,9		59,415		
	VV		"m.č. 56 a 57 spolu"( 5,05+8,3)*2*3,15-0,9*2-2,1*1,9*3		70,335		
	VV		"m.č. 40"(( 5,4+3)*2*3,15-0,9*2-2,1*1,9)		47,130		
	VV		"m.č. 39"( 5,4+5,3)*2*3,15-0,9*2-2,1*1,9		61,620		
	VV		"m.č. 41 - nerobí sa"				
	VV		"m.č. 42"(2,15+1)*2*3,15-0,6		19,245		
	VV		"m.č. 43 a 44"( 6,15+5,4)*2*1,5-0,9*2-0,8*2-0,96*1,3*4		26,258		
	VV		"1. PP"				
	VV		"m.č. 021" (5,3+4,8)*2*2,75-0,8*2*3		50,750		
	VV		"m.č. 051" (3+3,5)*2,4-0,8*2		14,000		
	VV		"2. PP"				
	VV		"m.č. 006" (4,12+3,3)*2,85-0,8*2		19,547		
	VV		"chodba 012" (7,7+3,38)*2,85-0,8*2		29,978		
	VV		"schodisko 044 a 0014" (5,25+4,1+5,25+5,25*2 +4,1) *1,5-2*2		39,800		
	VV		"chodba 30, 57 a 58" (6+6,15+5,3+5,3+5,3+5,3)*2*2,7-0,9*2*15-0,8*2*1-0,6*2*1		150,290		
	VV	steny	Medzisúčet		821,733		
	VV		stropybezschod+stropyschodiska		355,770		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>1 177,503</b>		

5	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	821,733	1,944	1 597,45
	VV		stien		821,733		
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	5,720	8,511	48,68
	VV		"m.č.55" 1,3*2,2*2		5,720		
7	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu stien vonkajších - fasádnych po zamurovaní otvoru	m2	2,200	1,970	4,33
	VV		"m.č. 55" 1*2,2		2,200		
8	K	632458531	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivelá PROFÍ, ozn. 260, triedy CT-C20-F5, hr. 3 mm	m2	198,140	6,483	1 284,54
	VV		dlažba+parkety+pvc		198,140		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>198,140</b>		
9	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	53,927	53,93
10	M	553310006800.S	Zárubňa oceľová oblá 80 mm	ks	1,000	27,177	27,18
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				501,81
11	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	47,170	2,393	112,88
	VV		dlažba		47,170		
12	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	21,000	0,946	19,87
	VV		"1np"17		17,000		
	VV		"chodba 1n.p"2		2,000		
	VV		"1pp"1		1,000		
	VV		"2np"1		1,000		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>21,000</b>		
13	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2 - m.č. 006, -0,07600t	m2	1,600	24,799	39,68
14	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	9,700	5,843	56,68
	VV		"m.č. 55" (2+2+0,85)*2		9,700		
15	K	978059211.S	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z umelého kameňa vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,16900t	m2	1,080	19,575	21,14
	VV		"m.č.38" 0,9*1,2		1,080		
16	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (súť mimo plast. sklzu, t.j. dvere, zárubne, wc, umývadlá a pod.)	t	2,035	8,075	16,43
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,035	13,902	28,29
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	50,875	0,418	21,27
	VV		2,035*25 "Prepočítané koeficientom množstva		50,875		
19	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,035	11,630	23,67
20	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,620	1,306	42,60
	VV		8,155*4 "Prepočítané koeficientom množstva		32,620		
21	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	2,035	58,625	119,30
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				20 381,85
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				264,13
22	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	35,241	35,24
	VV		"m.č.38" 1		1,000		
23	M	642110000200	Umývadlo keramické rozmer 600x450x170 mm, biela, JIKA	ks	1,000	88,305	88,31
24	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,336	8,34
	VV		"m.č.38" 1		1,000		
25	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	99,002	99,00
26	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	8,180	8,18
27	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá	ks	1,000	24,090	24,09
28	K	998725204.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	3,164	0,306	0,97
	D	734	Ústredné kúrenie - armatúry				1 001,58
29	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	26,000	2,996	77,90
30	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	13,000	3,611	46,94

31	M	1772391	HERZ Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kuželovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	13,000	14,236	185,07
32	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	13,000	2,726	35,44
33	M	1986010	HERZ Hlavica termostatická "HERZCULES" závit M28 x 1,5, v masivnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8 - 26°C	ks	13,000	34,694	451,02
34	K	734232000	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 15	ks	13,000	4,110	53,43
35	M	1372341	HERZ Ventil do spiatočky RL-1 DN 15, priamy, s možnosťou uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kuželovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	13,000	11,506	149,58
36	K	998734204.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	8,379	0,262	2,20
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							420,75
37	K	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	ks	13,000	1,306	16,98
38	K	735112030	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového výšky 500 mm dĺžky 1000-1200 mm - na konzoly	ks	13,000	10,498	136,47
39	K	735117110.S	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	ks	13,000	17,024	221,31
40	K	735118110.S	Vykurovacie telesá liatinové tlakové skúšky vodou telies článkových	ks	13,000	2,318	30,13
41	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	súb	13,000	0,472	6,14
42	K	998735204.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	6,730	1,444	9,72
D 766 Konštrukcie stolárske							4 285,78
43	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	22,000	22,160	487,52
44	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez b rúsený,	ks	22,000	20,210	444,62
45	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600 mm, zámok vložkový	ks	3,000	121,404	364,21
	VV		"1np"2		2,000		
	VV		"1PP"1		1,000		
	VV		"2pp"0		0,000		
	VV		Súčet		3,000		
46	M	611610000500-1	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 800 mm, zámok vložkový	ks	5,000	144,596	722,98
47	M	611610000500.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 900 mm, zámok vložkový	ks	14,000	159,029	2 226,41
	VV		"1np"12		12,000		
	VV		"chodba 1n.p"2		2,000		
	VV		"1PP"0		0,000		
	VV		"2pp"0		0,000		
	VV		Súčet		14,000		
48	K	998766204.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	53,819	0,744	40,04
D 771 Podlahy z dlaždíc							1 548,22
49	K	771575545.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 450 x450 mm	m2	38,470	16,019	616,25
	VV		"m.č. 42 " 2,15		2,150		
	VV		"chodba m.č. 002 " 23,96		23,960		
	VV		"m.č. 006" 12,36		12,360		
	VV		Súčet		38,470		
50	M	597740003205	Dlaždice keramické, lxxvhr 448x448x8 mm, farba svetlošedá, RAKO	m2	40,778	22,193	904,99
	VV		38,47*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva		40,778		
51	K	998771104.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	0,981	27,501	26,98
D 775 Podlahy výsové a parketové							9 955,93
52	K	1s	Podlahy - pomocný výkaz - NEOCEŇUJE SA	m2	0,000	0,000	0,00
53	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	214,350	3,361	720,43
	VV		"1 NP"				
	VV		"m.č. 31" ( 2,7+2,7)*2-0,9-0,8-0,6		8,500		
	VV		"m.č. 33 " ( 5,05+3)*2-0,9		15,200		
	VV		"m.č. 35,36 a 38"(( 5,05+3)*2-0,8)*3		45,900		
	VV		"m.č. 37" 5,05+5,65*2-0,9		15,450		
	VV		"m.č. 56 a 55 spolu"( 5,05+8,3)*2-0,9		25,800		
	VV		"m.č. 40"(( 5,4+3)*2-0,9)		15,900		
	VV		"m.č. 39"( 5,4+5,3)*2-0,9		20,500		

	VV		"1. PP"					
	VV		"m.č. 021" (5,3+4,8)*2-0,8		19,400			
	VV		"m.č. 051" (3+3,5)-0,8		5,700			
	VV		"chodba" (5,3+5,3+5,3+5,3+1,6)*2-0,9*6+0,9*2		42,000			
	VV		<b>Súčet</b>		<b>214,350</b>			
54	M	611990002900.S	<b>Lišta soklová MDF, vxš 40x20 mm</b>	m	216,494	1,530	331,24	
	VV		214,35*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		216,494			
55	K	775550110.S	<b>Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne</b>	m2	172,080	4,827	830,63	
	VV		"m.č.31" 7,16		7,160			
	VV		"m.č.36" 13,3		13,300			
	VV		"m.č.37"24,5		24,500			
	VV		"m.č. 006 - dlažba" 12,36		12,360			
	VV		"m.č.32 - PVC" 3,24		3,240			
	VV		"m.č.33" 13,75		13,750			
	VV		"m.č.35" 12,5		12,500			
	VV		"m.č.38" 13,4		13,400			
	VV		"m.č.40" 15,23		15,230			
	VV		"chodba 57 a 58"8,03+13,81		21,840			
	VV		"1. PP"					
	VV		"m.č. 021" 0,5*48,96		24,480			
	VV		"m.č. 051" 0,5*20,64		10,320			
	VV		<b>pokladkaparkety</b> <b>Súčet</b>		<b>172,080</b>			
56	M	284110004400	<b>Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, Starfloor click 55, trieda záťaže 23/33, TARKETT</b>	m2	175,522	44,433	7 798,97	
	VV		172,08*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		175,522			
57	K	775592110.S	<b>Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy</b>	m2	172,080	0,796	136,98	
	VV		pokladkaparkety		172,080			
58	M	283230008500.S	<b>Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm</b>	m2	177,242	0,399	70,72	
	VV		172,08*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		177,242			
59	K	998775104.S	<b>Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 24 do 36 m</b>	t	1,573	42,571	66,96	
	D	776	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>319,42</b>	
60	K	776401800.S	<b>Demontáž soklíkov alebo lišt</b>	m	158,750	1,359	215,74	
	VV		"1 NP"					
	VV		"m.č. 33 " ( 5,05+3)*2-0,9		15,200			
	VV		"m.č. 35,36 a 38"(( 5,05+3)*2-0,8)*3		45,900			
	VV		"m.č. 37" 5,05+2,65*2		10,350			
	VV		"m.č. 56 a 55 spolu"( 5,05+8,3)*2-0,9		25,800			
	VV		"m.č. 40"(( 5,4+3)*2-0,9)		15,900			
	VV		"m.č. 39"(( 5,4+5,3)*2-0,9		20,500			
	VV		"1. PP"					
	VV		"m.č. 021" (5,3+4,8)*2-0,8		19,400			
	VV		"m.č. 051" (3+3,5)-0,8		5,700			
	VV	lišty pvc búr	<b>Medzisúčet</b>		<b>158,750</b>			
	VV		<b>Súčet</b>		<b>158,750</b>			
61	K	776511810.S	<b>Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, PVC -0,00100t</b>	m2	16,990	2,761	46,91	
	VV		pvc		16,990			
62	K	776551830.S	<b>Odstránenie povlakových podláh voľne položených, - 0,00100t</b>	m2	133,980	0,415	55,60	
	VV		parkety		133,980			
63	K	998776204.S	<b>Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m</b>	%	3,808	0,306	1,17	
	D	781	<b>Obklady</b>				<b>183,92</b>	
64	K	781441027.S	<b>Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm</b>	m2	3,000	31,871	95,61	
	VV		"m.č.38" 2*1,5		3,000			
65	M	597640001800	<b>Obkladačky keramické CONCEPT, lxvxhr 298x598x10 mm, farbu určí investor - RAKO</b>	m2	3,180	26,288	83,60	
	VV		3*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva		3,180			
66	K	998781204.S	<b>Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m</b>	%	2,152	2,187	4,71	
	D	783	<b>Nátery</b>				<b>518,16</b>	
67	K	783101812	<b>Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou - 13 ks vrátane pripojovacieho potrubia</b>	m2	30,000	1,958	58,74	
68	K	783101812.S	<b>Očistenie starých náterov z oceľových konštrukcií oceľovou kefou - zárubne</b>	ks	19,000	1,958	37,20	
	VV		"1np"16		16,000			
	VV		"1PP"3		3,000			
	VV		"2PP- nové zárubne"0		0,000			
	VV		<b>Súčet</b>		<b>19,000</b>			
69	K	783122110.S	<b>Nátery oceľ.konstr. zárubní - dvojnásobné</b>	ks	22,000	3,435	75,57	

70	K	783312320	Nátery vykurovacích olejových oceleových radiátorov článkových dvojnás. 2x email - 140µm -13 ks vrátane pripojovacieho potrubia	m2	30,000	11,555	346,65
D		784	Maľby				1 883,96
71	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	1 131,593	1,594	1 803,76
	VV		stropy bezschod+steny		1 131,593		
	VV		Súčet		1 131,593		
72	K	784453271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	45,910	1,747	80,20
	VV		stropyschodiska		45,910		
D		M	Práce a dodávky M				3 540,65
D		21-M	Elektromontáže				3 540,65
73	K	210201915.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,5 kg	ks	29,000	8,326	241,45
	VV		"m.č. 32" 1		1,000		
	VV		"m.č. 33" 3		3,000		
	VV		"m.č. 35" 1		1,000		
	VV		"m.č. 36" 3		3,000		
	VV		"m.č. 37" 4		4,000		
	VV		"m.č. 38" 3		3,000		
	VV		"m.č. 55 a 56" 6		6,000		
	VV		"m.č. 39" 4		4,000		
	VV		"m.č. 40" 2		2,000		
	VV		"m.č. 57 a 58" 1		1,000		
	VV		2PP				
	VV		"m.č. 006" 1		1,000		
	VV		Súčet		29,000		
74	M	348140003468	LED svetidlo interiérové stropné- Siteco 50W, IP20, 4000 K, 7000 , dl. 1450 mm,	ks	29,000	111,300	3 227,70
75	K	210964321.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 1,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	27,000	2,648	71,50
	VV		"m.č. 32" 1		1,000		
	VV		"m.č. 33" 3		3,000		
	VV		"m.č. 35" 1		1,000		
	VV		"m.č. 36" 3		3,000		
	VV		"m.č. 37" 2		2,000		
	VV		"m.č. 38" 3		3,000		
	VV		"m.č. 55 a 56" 6		6,000		
	VV		"m.č. 39" 4		4,000		
	VV		"m.č. 40" 2		2,000		
	VV		"m.č. 57 a 58" 1		1,000		
	VV		2PP				
	VV		"m.č. 006" 1		1,000		
	VV		Súčet		27,000		

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava priestorov na ŠD Dobrovičova

Objekt:

**DO-03-02-2023 - Oprava sociálnych zariadení v časti Malá scéna**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Tun	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**27 639,77**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 286,98
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 527,66
1	K	342272102	Priečky z tvárnice YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	46,952	30,823	1 447,20
	VV		"m.č.1 domurovanie zárubne" 0,1*2		0,200		
	VV		"m.č.2/3 a 3/4"				
	VV		(1,2*3,15)*2		7,560		
	VV		"m.č.4 /6"				
	VV		1,4*3,15		4,410		
	VV		1,6*3,15		5,040		
	VV		"m.č.1/5"				
	VV		2,075*3,15-0,8*2,1		4,856		
	VV		"m.č.7/9"				
	VV		1,825*3,15-0,6*2,1		4,489		
	VV		"m.č.7/8"				
	VV		2,25*3,15-0,6*2,1		5,828		
	VV		"m.č.9/10"				
	VV		1,825*3,15-0,6*2,1+1,6*3,15		9,529		
	VV		"m.č.8/10"				
	VV		1,1*3,15+0,5*3,15		5,040		
	VV	prieckynove	Súčet		46,952		
2	K	342948110.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám vložení spojky do malty ložnej škáry počas murovania	m	28,350	2,838	80,46
	VV		3,15*9		28,350		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 470,70
3	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	7,630	12,732	97,15
	VV		drážkovanie*0,7		7,630		
4	K	612441141.S	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien, opravená plocha do 5 %	m2	65,655	3,676	241,35
	VV		"oprava vnútorných stien do výšky 2,8m - ostatné nad podhl'adom"				
	VV		"m.č.1" (2,075)*2,8+3,5*2,8-0,6*2,1*3		11,830		
	VV		"m.č.1 nad obklad" 3,5*(2,8-2,1)		2,450		
	VV		"m.č.2" 1,2*2,8+0,95*2,8-0,6*2,1		4,760		
	VV		"m.č.2 nad obklad" 0,95*(2,8-1,8)		0,950		
	VV		"m.č.3"0,95*2,8-0,6*2,1		1,400		
	VV		"m.č.3 nad obklad" 0,95*(2,8-1,8)		0,950		
	VV		"m.č.4"0,95*2,8-0,6*2,1		1,400		
	VV		"m.č.4 nad obklad" 0,95*(2,8-1,8)		0,950		
	VV		"m.č.5" 1,45*2,8*2+2,075*2,8-2,1*1,9-0,8*2,1		8,260		
	VV		"m.č.6" 1,45*2,8+2,7*2,8-2,1*1,9-0,8*2,1		5,950		
	VV		"m.č.6 nad obklad" (1,6+1,2+2,5)*(2,8-2,1)		3,710		
	VV		"m.č.7" 1,825*2,8-0,8*2,1		3,430		
	VV		"m.č.7 nad obklad" 2,25*(2,8-2,1)		1,575		
	VV		"m.č.8" 1,8*2,8-0,6*2,1		3,780		
	VV		"m.č.8 nad obklad" 1,1*(2,8-1,8)		1,100		
	VV		"m.č.9 nad obklad" 1,15*(2,8-2,1)		0,805		
	VV		"m.č.10" 1,45*2,8+3,025*2,8-2,1*1,9		8,540		
	VV		"m.č.10 nad obklad" (1,65+1,1+2,7)*(2,8-2,1)		3,815		
	VV	staresteny	Medzisúčet		65,655		
	VV		Súčet		65,655		
5	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	195,925	1,944	380,88
	VV		"pred maľbami"				
	VV		staresteny		65,655		
	VV		"pred sieťkovaním a maľbami"				
	VV		sieťkovanie*2		130,270		
	VV		Súčet		195,925		
6	K	612460271.S	Vnútna omietka stien sadrová, do hr. 5 mm	m2	130,790	8,701	1 138,00
	VV		staresteny		65,655		

	VV		"nové steny - bez obkladov"					
	VV		Medzisúččet				65,655	
	VV		"m.č.1" 2,075*2,8-0,8*2				4,210	
	VV		"m.č.2" 1,2*2,8				3,360	
	VV		"m.č.3" 1,2*2,8*2				6,720	
	VV		"m.č.4" 1,2*2,8+1,4*2,8				7,280	
	VV		"m.č.4 nad obklad" (0,95)*(2,8-1,8)				0,950	
	VV		"m.č.5" 2,075*2,8-0,8*2				4,210	
	VV		"m.č.6" (1,4+0,55+0,1)*2,8				5,740	
	VV		"m.č.6 nad obklad" (1,6)*(2,8-2,1)				1,120	
	VV		"m.č.7" (1,825+2,25)*2,8-0,6*2*2				9,010	
	VV		"m.č.8" (1,8)*2,8-0,6*2				3,840	
	VV		"m.č.9" (1,825+1,15+1,825)*2,8-0,6*2*2				11,040	
	VV		"m.č.10" (1,825+0,55+0,1)*2,8-0,6*2				5,730	
	VV		"m.č.10 nad obklad" (1,65+1,1)*(2,8-2,1)				1,925	
	VV	novestenybezobklad	Medzisúččet				65,135	
	VV	stenystierka	Súččet				130,790	
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	65,135	8,511		554,36
	VV		"sietkovanie - nové steny bez obkladov"					
	VV		novestenybezobkladov				65,135	
	VV	sietkovanie	Súččet				65,135	
8	K	632458531	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivelva PROFIL, ozn. 260, triedy CT-C20-F5, hr. 3 mm	m2	33,010	6,483		214,00
	VV		"m.č.1" 7,26				7,260	
	VV		"m.č.2" 1,14				1,140	
	VV		"m.č.3" 1,14				1,140	
	VV		"m.č.4" 1,33				1,330	
	VV		"m.č.5" 3				3,000	
	VV		"m.č.6" 5,18				5,180	
	VV		"m.č.7" 4,11				4,110	
	VV		"m.č.8" 1,98				1,980	
	VV		"m.č.9" 2,1				2,100	
	VV		"m.č.10" 5,77				5,770	
	VV	podlahydlažba	Súččet				33,010	
9	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	10,000	53,927		539,27
10	M	553310006800.S	Zárubňa oceľová oblá 80 x1970x100mm	ks	4,000	27,177		108,71
	VV		4				4,000	
11	M	553310007200.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm	ks	6,000	32,830		196,98
	VV		6				6,000	
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 288,62
12	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	33,010	4,828		159,37
	VV		podlahydlažba				33,010	
13	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	33,010	4,872		160,82
	VV		podlahydlažba				33,010	
14	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	12,600	2,872		36,19
	VV		4*3,15				12,600	
15	K	962031132.S	Búranie priečok do hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	6,536	3,069		20,06
	VV		"m.č. 60 - 61"					
	VV		2,075*3,15				6,536	
16	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	8,500	2,393		20,34
	VV		"m.č.59" 3				3,000	
	VV		"m.č.60" 5,5				5,500	
	VV		Súččet				8,500	
17	K	968061113.S	Vývesenie dreveného okenného krídla do súti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	4,000	0,946		3,78
	VV		"m.č.60,61 a62" 3				3,000	
	VV		"m.č.59" 1				1,000	
	VV		Súččet				4,000	
18	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2 - 0,07600t	m2	5,200	24,799		128,95
	VV		"m.č.60" 0,9*2+0,8*2				3,400	
	VV		"m.č.59" 0,9*2				1,800	
	VV		Súččet				5,200	
19	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	4,200	5,564		23,37
	VV		"m.č. 61-62"					
	VV		0,8*2,1				1,680	
	VV		0,6*2,1*2				2,520	
	VV		Súččet				4,200	
20	K	972056006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t	cm	240,000	1,396		335,04
	VV		"do podlahy" 2*60				120,000	
	VV		"do steny" 2*60				120,000	
	VV		Súččet				240,000	

21	K	974032242.S	Vysekánie rýh v stenách a priečkach do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00700t	m	10,900	2,359	25,71
	VV		"pre odpad" 2+2,45		4,450		
	VV		"pre vodovod" 2+2,45+1+1		6,450		
	VV	<b>drážkovanie</b>	<b>Súčet</b>		<b>10,900</b>		
22	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (suť mimo plast. sklzu, t.j. dvere, zárubne, wc, umývadlá a pod.)	t	3,246	8,075	26,21
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,246	13,902	45,13
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	81,150	0,418	33,92
	VV		3,246*25 'Prepočítané koeficientom množstva		81,150		
25	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,246	11,630	37,75
26	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	31,917	1,306	41,68
	VV		10,639*3 'Prepočítané koeficientom množstva		31,917		
27	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	3,246	58,625	190,30

**D PSV Práce a dodávky PSV 17 873,30**

**D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 865,78**

28	K	711462301r	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K, hr. 2,5mm na ploche vodorovnej, komplet systém vrátane príslušenstva výrobcu	m2	10,635	23,999	255,23
	VV		"m.č.1" 3,5*1		3,500		
	VV		"m.č.6 -sprcha" 1,6*1,2		1,920		
	VV		"m.č.7" 2,25*1		2,250		
	VV		"m.č.9" 1,15*1		1,150		
	VV		"m.č.10 sprcha" 1,1*1,65		1,815		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>10,635</b>		

29	K	711463301r	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2.5 mm na ploche zvislej, komplet systém vrátane príslušenstva výrobcu	m2	42,155	25,216	1 062,98
	VV		obklady		42,155		

30	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	223,496	2,450	547,57
----	---	-----------	--	---	---------	-------	--------

**D 713 Izolácie tepelné 299,63**

31	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	75,000	3,267	245,03
32	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	75,000	0,664	49,80
33	K	998713204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	3,135	1,531	4,80

**D 721 Zdravotníka - vnútorná kanalizácia 686,48**

34	K	10s	Montážne práce - zapojenie do jestvujúcej stúpačky	súb	2,000	26,356	52,71
35	K	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	19,025	17,895	340,45
	VV		"od pisoára" 2+2,45+2,075+1+1		8,525		
	VV		"zo sprchy" 2+1,5+2+1+3+1		10,500		
	VV		<b>Súčet</b>		<b>19,025</b>		

36	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	11,000	20,702	227,72
	VV		"k WC" 1+10		11,000		

37	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	6,000	3,460	20,76
38	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	4,000	5,116	20,46
39	K	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	23,223	1,050	24,38

**D 722 Zdravotníka - vnútorný vodovod 2 468,14**

40	K	11s	Montážne práce - zapojenie do jestvujúcich rozvodov	hod	40,000	21,115	844,60
41	K	722171033	Plasthlinikové potrubie Herz PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	75,000	19,265	1 444,88
42	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,000	4,421	26,53
43	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	5,000	8,617	43,09
44	M	286220050100.S	Nástenka lisovacia pre plasthlinikové potrubie D 26x3/4" mm	ks	10,000	8,945	89,45
45	K	998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	26,335	0,744	19,59

D 725		Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 862,99				
46	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	4,000	20,946	83,78
47	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická zavesná so splachovacím okruhom	ks	4,000	79,138	316,55
48	M	M910	Izolačná doska pre zavesné WC a bidet s príslušenstvom a krytkou (biely)	ks	4,000	5,075	20,30
49	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	1,000	21,938	21,94
50	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	1,000	133,348	133,35
51	K	725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	4,000	50,370	201,48
52	M	552370001600.S	Predstavený systém pre zavesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií - GEBERIT	ks	4,000	266,354	1 065,42
53	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	35,241	105,72
54	M	642110000200	Umývadlo keramicke Lyra plus - Umývadlo, 550x450 mm, biela, JIKA	ks	3,000	88,305	264,92
55	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny, -0,08800t	súb.	1,000	11,115	11,12
VV		"m.č.59" 1			1,000		
56	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	4,000	2,811	11,24
57	M	642370003890	Záchodová doska duroplastová s poklopom LUKAS/DINO, vxšxl 30x370x430 mm, plastové prichytky, JIKA	ks	4,000	36,698	146,79
58	K	725291116VP	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, talčidlo do steny	súb.	4,000	19,094	76,38
59	M	552380000200	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma20, 246x164 mm, biela/lesklý chróm/biela, GEBERIT	ks	4,000	75,673	302,69
60	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	14,150	56,60
61	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, s pop-up 5/4", vxšxl 50x200x280 mm, chróm, JIKA	ks	4,000	66,477	265,91
62	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej spolu so sprchovým setom	ks	2,000	3,033	6,07
63	M	551795125100039	Sprchový set Rea Lucas - sprchový set s výtokom, chróm, REA-P0221	ks	2,000	119,000	238,00
64	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	4,000	8,180	32,72
65	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá	ks	4,000	24,090	96,36
66	K	725869340.S	Montáž sprchového žlabu	ks	2,000	37,092	74,18
67	M	551620003300	Sprchový žlab Alca 85 cm nerez	ks	2,000	140,962	281,92
68	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	1,000	8,599	8,60
69	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre do DN 50	ks	1,000	25,827	25,83
70	K	998725204	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	49,405	0,306	15,12
D 734		Ústredné kúrenie - armatúry	303,74				
71	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	6,000	2,996	17,98
72	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatickeho rohoveho jednoregulačného G 1/2	ks	3,000	3,611	10,83
73	M	1772391	HERZ Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	3,000	14,236	42,71
74	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	3,000	2,726	8,18
75	M	1986010	HERZ Hlavica termostatická "HERZCULES" závit M 28 x 1,5, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8 - 26°C	ks	3,000	34,694	104,08
76	K	734232000	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 15	ks	3,000	4,110	12,33
77	M	1372341	HERZ Ventil do spiatočky RL-1 DN 15, priamy, s možnosťou uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	3,000	7,227	21,68
78	K	998734204	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	328,049	0,262	85,95
D 735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	320,83				
79	K	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	ks	3,000	1,306	3,92

80	K	735112030	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového výšky 500 mm dĺžky 1000-1200 mm na konzoly	ks	3,000	10,498	31,49
81	K	735117110.S	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	ks	3,000	17,024	51,07
82	K	735118110.S	Vykurovacie telesá liatinové tlakové skúšky vodou telies článkových	ks	3,000	2,317	6,95
83	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	3,000	0,472	1,42
84	K	998735204	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	156,493	1,444	225,98
D 763			Konštrukcie - drevostavby				1 298,65
85	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	4,740	37,743	178,90
	VV		"m.č. 2, 3 a 4" 0,95*1,2*3		3,420		
	VV		"m.č. 8" 1,1*1,2		1,320		
	VV		Súčet		4,740		
86	K	763138222	Podhľad plný SDK do vlhkého prostredia Rigips RBI hr.12.5 mm závesný, vrátane podkonštrukcie, závesov, uchytienia k stropu, úpravy pre svetidla a revízných otvorov	m2	33,010	30,790	1 016,38
	VV		"vo výške 2,65m"				
	VV		"podlahová plocha = stropy"				
	VV		podlahydlažba		33,010		
87	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky nad 12 do 24 m	%	98,452	1,050	103,37
D 766			Konštrukcie stolárske				1 748,24
88	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	10,000	22,160	221,60
89	M	549150000600.S	Kľučka dverová a štítky, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený,	ks	10,000	20,210	202,10
90	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, zámok vložkový	ks	2,000	121,404	242,81
91	M	611610000400.S 1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, zámok WC	ks	4,000	121,404	485,62
92	M	611610000500-1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800 mm, zámok vložkový	ks	4,000	144,591	578,36
	VV		4		4,000		
93	K	766811801.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej -0,0130t	ks	1,000	3,309	3,31
	VV		"m.č.60" 1		1,000		
94	K	998766204.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	19,407	0,744	14,44
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				505,93
95	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisľeňovej fólie na okná	m2	6,000	17,649	105,89
96	M	283290007100.S	Fólia na sklo mliečna - nepriehľadná	m2	6,900	23,627	163,03
	VV		"m.č.3,4 a 7 do 2/3 výšky okenných tabúl" 2+2+2		6,000		
	VV		6*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		6,900		
97	K	767811001	M+D Potrubie VZT so zapojením do existujúcej stúpačky	súb	2,000	21,875	43,75
98	K	767811003	M+D Ohýbová hadica VZT pr. 100mm k ventilátoru dl. 1000mm	ks	15,000	8,133	122,00
99	M	6111-S	Montážny a tesniaci materiál, kotviaci materiál, objímky, závitové tyče	súb	2,000	26,250	52,50
100	K	998767204.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	19,506	0,962	18,76
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 532,20
101	K	771411006.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 450 x 80 mm	m	41,700	2,362	98,50
	VV		"m.č. 1" (2,075+3,5+2,075)-0,8*2-0,6*3		4,250		
	VV		"m.č. 2" (0,95+1,2+1,2)-0,6		2,750		
	VV		"m.č. 3" (0,95+1,2+1,2)-0,6		2,750		
	VV		"m.č. 4" (0,95+1,4+1,4)-0,6		3,150		
	VV		"m.č. 5" (2,075+1,45)*2-0,8-0,8		5,450		
	VV		"m.č. 6" (1,4+0,55+0,1+1,45+2,7)-0,8		5,400		
	VV		"m.č. 7" (2,25+1,825+1,825)-0,8-0,6*2		3,900		
	VV		"m.č. 8" (1,8+1,8+1,1)-0,6		4,100		
	VV		"m.č. 9" (1,15+1,825+1,825)-0,6*2		3,600		
	VV		"m.č. 10" (1,825+1,45+3,025+0,1+0,55)-0,6		6,350		
	VV	obvod soklíkov	Súčet		41,700		
102	K	77157545.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 450 x 450 mm	m2	33,010	16,019	528,79
103	M	597740003205	Dlaždice keramické, lxxvhr 448x448x8 mm, farba svetlošedá, RAKO	m2	39,456	22,193	875,65

	VV		35,869*1,1 *Prepočítané koeficientom množstva		39,456			
104	K	998771104.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	1,064	27,501		29,26
D 781			Dokončovacie práce a obklady					2 643,26
105	K	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm	m2	42,155	31,871		1 343,52
	VV		"m.č.1 za umývadlo do v 2,1m" 2,1*3,5		7,350			
	VV		"m.č.2 za WC do v 1,8m" 1,8*0,95+0,1*0,95		1,805			
	VV		"m.č.3 za WC do v 1,8m" 1,8*0,95+0,1*0,95		1,805			
	VV		"m.č.4 za WC do v 1,8m" 1,8*0,95+0,1*0,95		1,805			
	VV		"m.č.6 sprchový kút a stena až k oknu do v 2,1m" 2,1*(1,6+1,2+2,5)		11,130			
	VV		"m.č.7 za umývadlo do v 2,1m" 2,1*2,25		4,725			
	VV		"m.č.8 za WC do v 1,8m" 1,8*1,1+0,1*1,1		2,090			
	VV		"m.č.10 sprchový kút a stena až k oknu do v 2,1m" 2,1*(1,65+1,1+2,7)		11,445			
	VV	obklady	Súčet		42,155			
106	M	597640001800	Obkladačky keramické CONCEPT, lxvxhr 298x598x8 mm, farbu určí investor - RAKO	m2	46,371	26,288		1 219,00
	VV		42,155*1,1 *Prepočítané koeficientom množstva		46,371			
107	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - rohy stien a za WC	m	8,150	1,127		9,19
	VV		1,1+0,95*3+2,1*2		8,150			
108	M	283410018250.S	Profil ukončovaci obly uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždic 8 mm, PVC	m	8,150	0,479		3,90
109	K	998781204.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	30,934	2,187		67,65
D 783			Nátery					128,95
110	K	783101812	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou - 3 ks vrátane pripojovacieho potrubia	m2	7,000	1,958		13,71
111	K	783122110.S	Nátery oceľ.konštr. zárubní - dvojnásobné	ks	10,000	3,435		34,35
112	K	783312320	Nátery vykur.telies olejové oceľových radiátorov článkových dvojnás. 2x email - 140µm -3 ks vrátane pripojovacieho potrubia	m2	7,000	11,555		80,89
D 784			Maľby					208,48
113	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	130,790	1,594		208,48
	VV		staresteny+novestenybezobkladov		130,790			
	VV		Súčet		130,790			
D M			Práce a dodávky M					3 479,49
D 21-M			Elektromontáže					3 479,49
114	K	210010002.S	Elektromontážne práce pri vedení elektroinštalácií k novým svetidlám vrátane materiálu	hod	17,500	25,490		446,08
115	K	210201915.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,5 kg	ks	13,000	8,326		108,24
116	M	348140003468	LED svetidlo interiérové stropné- 50W, dl. 1200 - 1500mm, 4500- 6000lm, 840	ks	9,000	103,950		935,55
	VV		"m.č. 1, 6 a 10 po 2 ks" 2*3		6,000			
	VV		"m.č. 5, 7 a 9 po 1 ks" 3		3,000			
	VV		Súčet		9,000			
117	M	34812s	Ziarovkové svetidlo - LED - IN-22KN 83/PC 08 2x10W	ks	4,000	82,591		330,36
	VV		"na WC" 4		4,000			
118	K	210290751.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW,	ks	6,000	3,747		22,48
119	M	VE1176	Stropný odťahový ventilátor Ventilátor VORT QUADRO SUPER IT	bal.	6,000	260,799		1 564,79
	VV		"do WC" 4		4,000			
	VV		"m.č.6 a 10" 1+1		2,000			
	VV		Súčet		6,000			
121	K	210800107.S	Kábel uložený voľne CYKY 3x1,5	m	50,000	0,507		25,35
122	M	341110000700.S	Kábel CYKY-O 3x1,5 mm2	m	50,000	0,668		33,40
120	K	210964321.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 1,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	5,000	2,648		13,24

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava priestorov na ŠD Dobrovičova

Objekt:

DO-03-03-2023 - Oprava kancelárskych priestorov ŠD

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

P.č.	T.č.	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR <sup>1</sup> ]	Cena celkom [EUR <sup>1</sup> ]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>16 309,87</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>8 474,46</b>
D	6		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>6 848,46</b>
1	K	611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou	m2	99,850	2,992	298,75
	vv		stropy		99,850		
2	K	611460270.S	Vnútorná omietka stropov sadrová, do hr. 5 mm	m2	71,350	10,607	756,81
	vv		"bez m.č.14"				
	vv		stropy-28,5		71,350		
3	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	38,000	12,732	483,82
	vv		95*0,4		38,000		
4	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou	m2	414,652	1,944	806,08
	vv		"pred sieťovaním" stenývsetky		215,526		
	vv		"pod maľby" stenývsetky-obkladNOVY		199,126		
	vv		<b>Súčet</b>		<b>414,652</b>		
5	K	612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová, do hr. 5 mm	m2	231,926	8,701	2 017,99
	vv		"m.č. 10" (4,5+4,45)*2*2,9-0,9*2*2-1,75*2,3		44,285		
	vv		"m.č. 11" (3+4,45)*2*3,15-0,9*2*2-2,1*1,9		39,345		
	vv		"m.č. 12" (2,15+2,85)*3,15-0,9*2*3-2,1*1,9		6,360		
	vv		"m.č. 13" ((1,6+1,4)*2+(1,4+1)*2)*3,15-0,9*2-0,6*2*2		29,820		
	vv		"m.č. 14" (5,55+5,25)*2*3,15-2,075*2,4-2*2-0,9*2*2*2,1*1,9		44,696		
	vv		"m.č. 16" (4,75+5,25)*2*3,15-2*2-2,1*1,9*2		51,020		
	vv	stenývsetky	<b>Medzisúčet</b>		<b>215,526</b>		
	vv		"-obklad" obkladNOVY		16,400		
	vv		<b>Súčet</b>		<b>231,926</b>		
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	215,526	8,511	1 834,34
	vv		stenývsetky		215,526		
7	K	632458531	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivelá PROFI, ozn. 260, triedy CT-C20-F5, hr. 3 mm	m2	46,400	6,483	300,81
	vv		"m.č.10" 20,05		20,050		
	vv		"m.č.11" 15,35		15,350		
	vv		"m.č.12" 7,4		7,400		
	vv	parkety	<b>Medzisúčet</b>		<b>42,800</b>		
	vv		"m.č.13" 1,4+2,2		3,600		
	vv		<b>Súčet</b>		<b>46,400</b>		
8	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	53,927	215,71
9	M	553310006800.S	Zárubňa oceľová hranatá 90 cm	ks	3,000	33,773	101,32
10	M	553310007200.S 1	Zárubňa oceľová hranatá 60 cm	ks	1,000	32,830	32,83
D	9		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1 393,99</b>
11	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	99,850	4,828	482,08
	vv		stropy		99,850		
	vv		"celková podlahová plocha spolu"		24,95+28,5+7,4+1,4+2,2+15,35+20,05		
12	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	99,850	4,872	486,47
	vv		stropy		99,850		
13	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	3,600	2,393	8,61
	vv		dlažba		3,600		
	vv		"m.č.13" 2,2+1,4		3,600		
14	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverového krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,759	3,04
15	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2 - 0,07600t	m2	6,600	24,799	163,67
	vv		0,9*2*3+0,6*2		6,600		
16	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	15,120	4,402	66,56
	vv		"m.č. 11" 1,4*1,6		2,240		
	vv		"m.č. 12" 2,4*1,6		3,840		

VV		"m.č. 13" (2,2+1)*2*1,6 -0,6*2			9,040		
VV	obklady	BURANIE	Súčet		15,120		
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,863	13,902	25,90
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	46,575	0,418	19,47
VV		1,863*25 'Prepočítané koeficientom množstva			46,575		
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,863	11,630	21,67
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,589	1,306	7,30
VV		1,863*3 'Prepočítané koeficientom množstva			5,589		
21	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,863	58,625	109,22
D	99	Presun hmôt HSV					232,01
22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,791	40,064	232,01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					7 835,41
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					483,51
23	K	711462301r	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K, hr. 2,5mm na ploche vodorovnej, komplet systém vrátane príslušenstva výrobcu	m2	2,800	23,999	67,20
VV		"pri umývadlách"1*1*2+0,8*1			2,800		
24	K	711463301r	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche zvislej, komplet systém vrátane príslušenstva výrobcu	m2	7,360	25,216	185,59
VV		"pod obklad pri umývadlách"			7,360		
VV		1,4*1,6+2,4*1,6 +0,8*1,6			7,360		
VV		Súčet			7,360		
25	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	94,170	2,450	230,72
D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					10,84
26	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek k umývadlu v m.č. 13	ks	1,000	3,460	3,46
27	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	1,000	5,116	5,12
28	K	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	2,153	1,050	2,26
D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					371,84
29	K	722171033	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	15,000	19,265	288,98
30	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	3,000	8,617	25,85
31	M	286220050100.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 26x3/4" mm	ks	6,000	8,945	53,67
32	K	998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	4,488	0,744	3,34
D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety					1 362,14
33	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	8,790	8,79
34	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	20,946	20,95
35	M	642360000500.S	Misa záchodová keramicá závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	79,138	79,14
36	M	M910	Izolačná doska pre závesné WC a bidet s príslušenstvom a krytkou (biely)	ks	1,000	5,075	5,08
37	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	1,000	50,370	50,37
38	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	1,000	266,354	266,35
39	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	5,804	17,41
40	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	35,241	105,72
41	M	642110000200	Umývadlo keramicke Lyra plus - Umývadlo, 550x450 mm, biela, JIKA	ks	3,000	88,305	264,92
42	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	2,811	2,81
43	M	642370003890	Záchodová doska duroplastová s poklopom LUKAS/DINO, vxšxl 30x370x430 mm, plastové prichytky, JIKA	ks	1,000	36,698	36,70

44	K	725291116VP	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, tlačidlo do steny	súb.	1,000	19,094	19,09
45	M	552380000200	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma20, 246x164 mm, biela/lesklý chróm/biela, GEBERIT	ks	1,000	75,673	75,67
46	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	6,000	6,303	37,82
47	M	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	6,000	4,716	28,30
48	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	3,000	4,243	12,73
49	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	8,336	25,01
50	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková Lyra, výtokové rameno 210 mm, rozteč 150 mm, chróm, JIKA	ks	3,000	66,347	199,04
51	K	725860820.S	Demontáž jednoduchéj zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	3,000	1,510	4,53
52	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	3,000	8,180	24,54
53	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá	ks	3,000	24,090	72,27
54	K	998725204	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	16,016	0,306	4,90
D 763			Konštrukcie - drevostavby				198,16
55	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	1,200	37,743	45,29
VV			1,2*1		1,200		
56	K	763138222	Podhľad plný SDK do vlhkého prostredia Rigips RBI hr.12.5 mm závesný, vrátane podkonštrukcie, závesov, uchytienia k stropu, úpravy pre svetlá a revízných otvorov	m2	1,400	30,790	43,11
VV			"WC m.č. 13" 1,4		1,400		
57	K	763163782.S	Oprava SDK stropu - zaplnenie dier po svetidlách	m2	0,790	13,777	10,88
VV			"m.č.10" 10*0,079		0,790		
58	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky od 7 do 24 m	%	94,170	1,050	98,88
D 766			Konštrukcie stolárske				775,26
59	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	22,160	88,64
60	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený,	ks	4,000	20,210	80,84
61	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, zámok WC	ks	1,000	121,404	121,40
62	M	611610000500-1s	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 900 mm, zámok vložkový	ks	3,000	159,029	477,09
63	K	998766204.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	9,804	0,744	7,29
D 771			Podlahy z dlaždíc				264,44
64	K	771411006.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 450 x 80 mm	m	4,500	2,362	10,63
VV			sokeldlažba "m.č.13"(1,4+1,6)*2-0,9-0,6		4,500		
65	K	771575545.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 450 x 450 mm	m2	3,522	16,019	56,42
66	M	597740003205	Dlaždice keramické, lxxvhr 448x448x8 mm, farba svetlošedá, RAKO	m2	8,640	22,193	191,75
VV			dlažba+sokeldlažba*0,8		7,200		
VV			7,2*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		8,640		
67	K	998771104.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	0,205	27,501	5,64
D 775			Podlahy vlysové a parketové				3 135,86
68	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových lepením	m	34,750	3,361	116,79
VV			sokelparkety		34,750		
69	M	611990002900.S	Lišta soklová MDF, vxš 40x20 mm	m	41,700	1,530	63,80
VV			34,75*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		41,700		
70	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	42,800	4,827	206,60
VV			parkety		42,800		
71	M	284110004400	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, sStarfloor click 55, trieda záťaže 23/333, TARKETT	m2	47,080	44,435	2 092,00

	VV		42,8*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		47,080		
72	K	775591901.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné s náterom lakom - parkety drevené	m2	53,450	10,889	582,02
	VV		"m.č.14 a 16" 28,5+24,95		53,450		
73	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	42,800	0,815	34,88
	VV		parkety		42,800		
74	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	44,084	0,488	21,51
	VV		42,8*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		44,084		
75	K	998775104.S	Presun hmôt pre podlahy výsové a parketové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	0,429	42,571	18,26
	D	776	Podlahy povlakové				166,01
76	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	34,750	1,359	47,23
	VV		"m.č.12"				
	VV		(2,15+2,85)*2-0,9-0,9-0,9		7,300		
	VV		"m.č.11"				
	VV		(3+4,45)*2-0,9-0,9		13,100		
	VV		"m.č.10"				
	VV		(4,5+4,45)*2-0,9-0,9-1,75		14,350		
	VV	sokelparkety	Súčet		34,750		
77	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	42,800	2,761	118,17
	VV		"m.č.12+11+10" 7,4+15,35+20,05		42,800		
78	K	998776204.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,987	0,306	0,61
	D	781	Obklady				1 067,35
79	K	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm	m2	16,400	31,871	522,68
	VV		obkladyBURANIE		15,120		
	VV		"m.č.13 k novému umývadlu" 0,8*1,6		1,280		
	VV	obkladNOVY	Súčet		16,400		
80	M	597640001800	Obkladačky keramické CONCEPT, lxvxhr 298x598x10 mm, farbu určí investor - RAKO	m2	19,680	26,288	517,35
	VV		16,4*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		19,680		
81	K	998781204.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	12,492	2,187	27,32

## ZOZNAM FIGÚR

Kód: DO-03-2023  
 Stavba: Oprava priestorov na ŠD Dobrovičova

Dátum: 00.01.1900

Kód	Popis	MJ	Výmera
<b>Do-03-01-2023</b>	<b>Oprava priestorov v časti Malá scéna</b>		
<b>dlažba</b>	<b>plocha dlažby - búracie</b>		<b>47,170</b>
	"m.č.31 - dlažba" 7,16		7,160
	"m.č.36 - dlažba" 13,3		13,300
	"m.č.37 - dlažba"12,25		12,250
	"m.č.42 - dlažba"2,1		2,100
	"m.č. 006 - dlažba" 12,36		12,360
dlažba	Medzisúčet		47,170
<b>Použitie figúry:</b>			
1s	Podlahy - pomocný výkaz - NEOCEŇUJE SA	m2	0,000
632458531	Cementova samonivelizačná stierka CEMIX Nivela HROU, ozn. Z6U, triedy C1-C2U-F5, hr. 3 mm	m2	198,140
965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xyolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm. - 0,02000t	m2	47,170
<b>lišťpvcbúr</b>	<b>obvod lišt na vybúranie</b>		<b>158,750</b>
	"1 NP"		0,000
	"m.č. 33 " ( 5,05+3)*2-0,9		15,200
	"m.č. 35,36 a 38"(( 5,05+3)*2-0,8)*3		45,900
	"m.č. 37" 5,05+2,65*2		10,350
	"m.č. 56 a 55 spolu"( 5,05+8,3)*2-0,9		25,800
	"m.č. 40"(( 5,4+3)*2-0,9)		15,900
	"m.č. 39"( 5,4+5,3)*2-0,9		20,500
	"1. PP"		0,000
	"m.č. 021" (5,3+4,8)*2-0,8		19,400
	"m.č. 051" (3+3,5)-0,8		5,700
lišťpvcbúr	Medzisúčet		158,750
<b>parkety</b>	<b>parkety na búranie</b>		<b>133,980</b>
	"m.č.35 - plávajúca podlaha = parkety" 12,5		12,500
	"m.č.38- parkety" 13,4		13,400
	"m.č.37 - parkety"12,25		12,250
	"m.č.40 - parkety" 15,23		15,230
	"chodba 57 a 58 - parkety "8,03+13,81		21,840
	"1. PP"		0,000
	"m.č. 021 - parkety" 0,5*48,96		24,480
	"m.č. 051 - parkety" 0,5*20,64		10,320
	"2. PP"		0,000
	"chodba m.č. 002 - parkety" 23,96		23,960
parkety	Medzisúčet		133,980
<b>Použitie figúry:</b>			
1s	Podlahy - pomocný výkaz - NEOCEŇUJE SA	m2	0,000
632458531	Cementova samonivelizačná stierka CEMIX Nivela HROU, ozn. Z6U, triedy C1-C2U-F5, hr. 3 mm	m2	198,140
776551830.S	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, -0,00100t	m2	133,980
<b>pokladkaparketyнове</b>	<b>plocha nových parkiet</b>		<b>172,080</b>
	"m.č.31" 7,16		7,160
	"m.č.36" 13,3		13,300
	"m.č.37"24,5		24,500
	"m.č. 006 - dlažba" 12,36		12,360
	"m.č.32 - PVC" 3,24		3,240
	"m.č.33" 13,75		13,750
	"m.č.35" 12,5		12,500
	"m.č.38" 13,4		13,400
	"m.č.40" 15,23		15,230

	"chodba 57 a 58"8,03+13,81		21,840
	"1. PP"		0,000
	"m.č. 021" 0,5*48,96		24,480
	"m.č. 051" 0,5*20,64		10,320
pokladkaparkety	Súčet		172,080
<b>Použitie figúry:</b>			
77550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	172,080
775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	172,080
<b>pvc</b>	<b>pvc - búracie</b>		<b>16,990</b>
	"m.č.32 - PVC" 3,24		3,240
	"m.č.33 - PVC" 13,75		13,750
pvc	Medzisúčet		16,990
<b>Použitie figúry:</b>			
1s	Podlahy - pomocný výkaz - NEOCEŇUJE SA	m2	0,000
632458531	Cementova samonivelizacna stierka CEMIX NIVEIA PRUH-I, ozn. zbu, triedy C1-C2U-F5, nr. 3 mm	m2	198,140
776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, PVC-0,00100t	m2	16,990
<b>steny</b>	<b>všetky steny omietok</b>		<b>821,733</b>
	"1 NP"		0,000
	"m.č. 31"( 2,7+2,7)*2*3,15-0,9-0,8*2-0,6*2		30,320
	"m.č. 32"( 2,35+1,8)*2*3,15-0,8*2		24,545
	"m.č. 33 " ( 5,05+3)*2*3,15-0,9*2*2-2,1*1,9		43,125
	"m.č. 34 - nerobí sa"		0,000
	"m.č. 35,36 a 38"(( 5,05+3)*2*3,15-0,8*2-2,1*1,9)*3		135,375
	"m.č. 37"( 5,05+5,3)*2*3,15-0,9*2-2,1*1,9		59,415
	"m.č. 56 a 57 spolu"( 5,05+8,3)*2*3,15-0,9*2-2,1*1,9*3		70,335
	"m.č. 40"(( 5,4+3)*2*3,15-0,9*2-2,1*1,9)		47,130
	"m.č. 39"( 5,4+5,3)*2*3,15-0,9*2-2,1*1,9		61,620
	"m.č. 41 - nerobí sa"		0,000
	"m.č. 42"(2,15+1)*2*3,15-0,6		19,245
	"m.č. 43 a 44"( 6,15+5,4)*2*1,5-0,9*2-0,8*2-0,96*1,3*4		26,258
	"1. PP"		0,000
	"m.č. 021" (5,3+4,8)*2*2,75-0,8*2*3		50,750
	"m.č. 051" (3+3,5)*2,4-0,8*2		14,000
	"2. PP"		0,000
	"m.č. 006" (4,12+3,3)*2,85-0,8*2		19,547
	"chodba 012" (7,7+3,38)*2,85-0,8*2		29,978
	"schodisko 044 a 0014" (5,25+4,1+5,25+5,25*2 +4,1) *1,5-2*2		39,800
	"chodba 30, 57 a 58" (6+6,15+5,3+5,3+5,3+5,3)*2*2,7-0,9*2*15-0,8*2*1-0,6*2*1		150,290
steny	Medzisúčet		821,733
<b>Použitie figúry:</b>			
612441141.S	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien a stropov, opravená plocha do 5 %	m2	1 177,503
612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	821,733
784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 131,593
<b>stenyomietky</b>	<b>celková plocha stien - bez m.č.60,61 62 - nové WC</b>		<b>931,662</b>
	"1 NP"		0,000
	"m.č. 31"( 2,7+2,7)*2*3,15-0,9-0,8*2-0,6*2		30,320
	"m.č. 32"( 2,35+1,8)*2*3,15-0,8*2		24,545
	"m.č. 33 " ( 5,05+3)*2*3,15-0,9*2*2-2,1*1,9		43,125
	"m.č. 34, 35,36 a 38"(( 5,05+3)*2*3,15-0,8*2-2,1*1,9)*4		180,500
	"m.č. 37"( 5,05+5,3)*2*3,15-0,9*2-2,1*1,9		59,415
	"m.č. 56 a 57 spolu"( 5,05+8,3)*2*3,15-0,9*2-2,1*1,9*3		70,335
	"m.č. 59 a 40"(( 5,4+3)*2*3,15-0,9*2-2,1*1,9)*2		94,260
	"m.č. 39"( 5,4+5,3)*2*3,15-0,9*2-2,1*1,9		61,620
	"m.č. 41"( 5,4+8,5)*2*3,15-0,9*2-2,1*1,9*4		69,810
	"m.č. 43 a 44"( 6,15+5,4)*2*1,5-0,9*2-0,8*2-0,96*1,3*4		26,258
	"chodba" (6+6,15+5,3+5,3+5,3+5,3)*2,6		86,710
	"1. PP"		0,000

"m.č. 021" (5,3+4,8)*2*4-0,8*2*3	76,000	
"m.č. 051" (3+3,5)*3,15-0,8*2	18,875	
"2. PP"	0,000	
"m.č. 006" (4,12+3,3)*3,15-0,8*2	21,773	
"chodba 012" (7,7+3,38)*2,7-0,8*2	28,316	
"schodisko 044 a 0014" (5,25+4,1+5,25+5,25*2 +4,1) *1,5-2*2	39,800	
stenyomietky	Súčet	931,662

<b>stropybezschod</b>	<b>stropy bez schodiska a bez chodby s podhl'adom</b>		<b>309,860</b>
-----------------------	---	--	----------------

"1. NP"	0,000	
"m.č.31" 7,16	7,160	
"m.č.32" 3,24	3,240	
"m.č.33" 13,75	13,750	
"m.č.34" 15,0	15,000	
"m.č.35" 12,5	12,500	
"m.č.36" 13,3	13,300	
"m.č.37"24,5	24,500	
"m.č.38" 13,4	13,400	
"m.č.56" 14,65	14,650	
"m.č.55" 25,25	25,250	
"m.č.39" 25,92	25,920	
"m.č.40" 15,23	15,230	
"m.č.41" 39,87	39,870	
"m.č.43" 10,3	10,300	
"m.č.44" 10,3	10,300	
"1. PP"	0,000	
"m.č. 021" 0,5*48,96	24,480	
"m.č. 051" 0,5*20,64	10,320	
"2. PP"	0,000	
"m.č. 006" 12,36	12,360	
"chodba 012" 18,33	18,330	
stropybezschod	Medzisúčet	309,860

**Použitie figúry:**

611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod nátery a maľby	m2	355,770
612441141.S	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien a stropov, opravená plocha do 5 %	m2	1 177,503
784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 131,593

<b>stropyschodiska</b>	<b>stropy na schodisku</b>		<b>45,910</b>
------------------------	----------------------------	--	---------------

stropyschodiska	"schodisko 044 a 0014" 22,96+22,95	45,910
-----------------	------------------------------------	--------

**Použitie figúry:**

611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod nátery a maľby	m2	355,770
612441141.S	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien a stropov, opravená plocha do 5 %	m2	1 177,503
784453271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	45,910

**DO-03-02-2023 Oprava sociálnych zariadení v časti Malá scéna**

<b>drážkovanie</b>	<b>drážkovanie pre rozvody vody a odpady</b>		<b>10,900</b>
--------------------	--	--	---------------

"pre odpad" 2+2,45	4,450	
"pre vodovod"2+2,45+1+1	6,450	
drážkovanie	Súčet	10,900

**Použitie figúry:**

974032242.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00700t	m	10,900
612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy	m2	7,630

<b>novestenybezobkladov</b>	<b>nové steny bez obkladov</b>		<b>65,135</b>
-----------------------------	--------------------------------	--	---------------

"m.č.1" 2,075*2,8-0,8*2	4,210
"m.č.2" 1,2*2,8	3,360
"m.č.3" 1,2*2,8*2	6,720
"m.č.4" 1,2*2,8+1,4*2,8	7,280
"m.č.4 nad obklad" (0,95)*(2,8-1,8)	0,950
"m.č.5" 2,075*2,8-0,8*2	4,210

	"m.č.6" (1,4+0,55+0,1)*2,8		5,740
	"m.č.6 nad obklad" (1,6)*(2,8-2,1)		1,120
	"m.č.7" (1,825+2,25)*2,8-0,6*2*2		9,010
	"m.č.8" (1,8)*2,8-0,6*2		3,840
	"m.č.9" (1,825+1,15+1,825)*2,8-0,6*2*2		11,040
	"m.č.10" (1,825+0,55+0,1)*2,8-0,6*2		5,730
	"m.č.10 nad obklad" (1,65+1,1)*(2,8-2,1)		1,925
novestenybezobkladov	Medzisúčet		65,135
<b>Použitie figúry:</b>			
612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová, do hr. 5 mm	m2	130,790
612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mrežkou s celoplošným prilepením	m2	65,135
784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	130,790
<b>obklady</b>	<b>obklady všetky</b>		<b>42,155</b>
	"m.č.1 za umývadlo do v 2,1m" 2,1*3,5		7,350
	"m.č.2 za WC do v 1,8m" 1,8*0,95+0,1*0,95		1,805
	"m.č.3 za WC do v 1,8m" 1,8*0,95+0,1*0,95		1,805
	"m.č.4 za WC do v 1,8m" 1,8*0,95+0,1*0,95		1,805
	"m.č.6 sprchový kút a stena až k oknu do v 2,1m" 2,1*(1,6+1,2+2,5)		11,130
	"m.č.7 za umývadlo do v 2,1m" 2,1*2,25		4,725
	"m.č.8 za WC do v 1,8m" 1,8*1,1+0,1*1,1		2,090
	"m.č.10 sprchový kút a stena až k oknu do v 2,1m" 2,1*(1,65+1,1+2,7)		11,445
obklady	Súčť		42,155
<b>Použitie figúry:</b>			
781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm	m2	42,155
711463301r	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche zvislej, komplet systém vrátane príslušenstva výrobcu	m2	42,155
<b>obvodsoklíkovdlb</b>	<b>obvod solíkov dlažby</b>		<b>41,700</b>
	"m.č.1" (2,075+3,5+2,075)-0,8*2-0,6*3		4,250
	"m.č.2" (0,95+1,2+1,2)-0,6		2,750
	"m.č.3" (0,95+1,2+1,2)-0,6		2,750
	"m.č.4" (0,95+1,4+1,4)-0,6		3,150
	"m.č.5" (2,075+1,45)*2-0,8-0,8		5,450
	"m.č.6" (1,4+0,55+0,1+1,45+2,7)-0,8		5,400
	"m.č.7" (2,25+1,825+1,825)-0,8-0,6*2		3,900
	"m.č.8" (1,8+1,8+1,1)-0,6		4,100
	"m.č.9" (1,15+1,825+1,825)-0,6*2		3,600
	"m.č.10" (1,825+1,45+3,025+0,1+0,55)-0,6		6,350
obvodsoklíkovdlb	Súčť		41,700
<b>Použitie figúry:</b>			
771411006.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 450 x 80 mm	m	41,700
597740003205	Dlaždice keramické, lxxvhr 448x448x8 mm, farba svetlošedá, RAKO	m2	39,456
<b>podlahydlažba</b>	<b>všetky podlahy</b>		<b>33,010</b>
	"m.č.1" 7,26		7,260
	"m.č.2" 1,14		1,140
	"m.č.3" 1,14		1,140
	"m.č.4" 1,33		1,330
	"m.č.5" 3		3,000
	"m.č.6" 5,18		5,180
	"m.č.7" 4,11		4,110
	"m.č.8" 1,98		1,980
	"m.č.9" 2,1		2,100
	"m.č.10" 5,77		5,770
podlahydlažba	Súčť		33,010
<b>Použitie figúry:</b>			
632458531	Cementova samonivelizačna stierka CEMIX Nivelá PROFI, ozn. zt6U, triedy C1-C2U-F5, hr. 3 mm	m2	33,010
763138222	Podhľad plný SDK do vlhkého prostredia Rigips RBI hr.12.5 mm závesný, vrátane podkonštrukcie, závesov, uchytenia k stropu, úpravy pre svetidla a revízných otvorov	m2	33,010
771575545.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 450 x 450 mm	m2	33,010

941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	33,010
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	33,010
597740003205	Dlaždice keramické, lvxvhr 448x448x8 mm, farba svetlošedá, RAKO	m2	39,456
<b>prieckynove</b>	<b>nové priečky 100mm</b>		<b>46,952</b>
	"m.č.1 domurovanie zárubne" 0,1*2		0,200
	"m.č.2/3 a 3/4"		0,000
	(1,2*3,15)*2		7,560
	"m.č.4 /6"		0,000
	1,4*3,15		4,410
	1,6*3,15		5,040
	"m.č.1/5"		0,000
	2,075*3,15-0,8*2,1		4,856
	"m.č.7/9"		0,000
	1,825*3,15-0,6*2,1		4,489
	"m.č.7/8"		0,000
	2,25*3,15-0,6*2,1		5,828
	"m.č.9/10"		0,000
	1,825*3,15-0,6*2,1+1,6*3,15		9,529
	"m.č.8/10"		0,000
	1,1*3,15+0,5*3,15		5,040
prieckynove	Súčet		46,952
<b>sieťkovanie</b>	<b>presieťovanie nových stien</b>		<b>65,135</b>
	"sieťkovanie - nové steny bez obkladov"		0,000
	novestenybezobkladov		65,135
sieťkovanie	Súčet		65,135
<b>Použitie figúry:</b>			
612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	65,135
612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	195,925
<b>staresteny</b>	<b>plocha všetkých stien</b>		<b>65,655</b>
	"oprava pôvodných stien do výšky 2,8m - ostatné nad podhľadom"		0,000
	"m.č.1" (2,075)*2,8+3,5*2,8-0,6*2,1*3		11,830
	"m.č.1 nad obklad" 3,5*(2,8-2,1)		2,450
	"m.č.2" 1,2*2,8+0,95*2,8-0,6*2,1		4,760
	"m.č.2 nad obklad" 0,95*(2,8-1,8)		0,950
	"m.č.3"0,95*2,8-0,6*2,1		1,400
	"m.č.3 nad obklad" 0,95*(2,8-1,8)		0,950
	"m.č.4"0,95*2,8-0,6*2,1		1,400
	"m.č.4 nad obklad" 0,95*(2,8-1,8)		0,950
	"m.č.5" 1,45*2,8*2+2,075*2,8-2,1*1,9-0,8*2,1		8,260
	"m.č.6" 1,45*2,8+2,7*2,8-2,1*1,9-0,8*2,1		5,950
	"m.č.6 nad obklad" (1,6+1,2+2,5)*(2,8-2,1)		3,710
	"m.č.7" 1,825*2,8-0,8*2,1		3,430
	"m.č.7 nad obklad" 2,25*(2,8-2,1)		1,575
	"m.č.8" 1,8*2,8-0,6*2,1		3,780
	"m.č.8 nad obklad" 1,1*(2,8-1,8)		1,100
	"m.č.9 nad obklad" 1,15*(2,8-2,1)		0,805
	"m.č.10" 1,45*2,8+3,025*2,8-2,1*1,9		8,540
	"m.č.10 nad obklad" (1,65+1,1+2,7)*(2,8-2,1)		3,815
staresteny	Medzisúčet		65,655
<b>Použitie figúry:</b>			
612441141.S	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien, opravená plocha do 5 %	m2	65,655
612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	195,925
612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová, do hr. 5 mm	m2	130,790
784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	130,790
<b>stenystierka</b>	<b>plochy všetkých stien na stierkovanie</b>		<b>130,790</b>
	staresteny		65,655
	"nové steny - bez obkladov"		0,000

"m.č.1" 2,075*2,8-0,8*2	4,210	
"m.č.2" 1,2*2,8	3,360	
"m.č.3" 1,2*2,8*2	6,720	
"m.č.4" 1,2*2,8+1,4*2,8	7,280	
"m.č.4 nad obklad" (0,95)*(2,8-1,8)	0,950	
"m.č.5" 2,075*2,8-0,8*2	4,210	
"m.č.6" (1,4+0,55+0,1)*2,8	5,740	
"m.č.6 nad obklad" (1,6)*(2,8-2,1)	1,120	
"m.č.7" (1,825+2,25)*2,8-0,6*2*2	9,010	
"m.č.8" (1,8)*2,8-0,6*2	3,840	
"m.č.9" (1,825+1,15+1,825)*2,8-0,6*2*2	11,040	
"m.č.10" (1,825+0,55+0,1)*2,8-0,6*2	5,730	
"m.č.10 nad obklad" (1,65+1,1)*(2,8-2,1)	1,925	
stenyštierka	Súčet	130,790

### DO-03-03-2023 Oprava kancelárskych priestorov ŠD

dlažba	dlažba na WC			3,600
dlažba	"m.č.13" 2,2*1,4			3,600
<b>Použitie figúry:</b>				
965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2		3,600
771575545.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 450 x 450 mm	m2		3,522
597740003205	Dlaždice keramické, lxxvhr 448x448x8 mm, farba svetlošedá, RAKO	m2		8,640
<b>obkladNOVY</b>	<b>plocha nových obkladov</b>			<b>16,400</b>
	obkladyBURANIE			15,120
	"m.č.13 k novému umývadlu" 0,8*1,6			1,280
obkladNOVY	Súčet			16,400
<b>Použitie figúry:</b>				
781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm	m2		16,400
612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou	m2		414,652
612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová, do hr. 5 mm	m2		231,926
<b>obkladyBURANIE</b>	<b>plocha obkladov</b>			<b>15,120</b>
	"m.č. 11" 1,4*1,6			2,240
	"m.č. 12" 2,4*1,6			3,840
	"m.č. 13" (2,2+1)*2*1,6 -0,6*2			9,040
obkladyBURANIE	Súčet			15,120
<b>Použitie figúry:</b>				
978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2		15,120
781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm	m2		16,400
<b>parkety</b>	<b>plocha poklady parkety vinyl</b>			<b>42,800</b>
	"m.č.10" 20,05			20,050
	"m.č.11" 15,35			15,350
	"m.č.12" 7,4			7,400
parkety	Medzisúčet			42,800
<b>Použitie figúry:</b>				
632458531	Cementova samonivelizačna stierka CEMIX Nivela PRUH, ozn. 26U, triedy C1-C2U-F5, hr. 3 mm	m2		46,400
775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2		42,800
775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2		42,800
<b>sokeldlažba</b>	<b>obvod sokla z dlažby</b>			<b>4,500</b>
sokeldlažba	"m.č.13"(1,4+1,6)*2-0,9-0,6			4,500
<b>Použitie figúry:</b>				
771411006.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 450 x 80 mm	m		4,500
597740003205	Dlaždice keramické, lxxvhr 448x448x8 mm, farba svetlošedá, RAKO	m2		8,640
<b>sokelparkety</b>	<b>sokel vinylových podláh</b>			<b>34,750</b>
	"m.č.12"			0,000
	(2,15+2,85)*2-0,9-0,9-0,9			7,300
	"m.č.11"			0,000
	(3+4,45)*2-0,9-0,9			13,100

	"m.č. 10"		0,000
	(4,5+4,45)*2-0,9-0,9-1,75		14,350
sokelparkety	Súčet		34,750
<b>Použitie figúry:</b>			
776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	34,750
775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	34,750
<b>stenyvsetky</b>	<b>plocha všetkých stien</b>		<b>215,526</b>
	"m.č. 10" (4,5+4,45)*2*2,9-0,9*2*2-1,75*2,3		44,285
	"m.č. 11" (3+4,45)*2*3,15-0,9*2*2-2,1*1,9		39,345
	"m.č. 12" (2,15+2,85)*3,15-0,9*2*3-2,1*1,9		6,360
	"m.č. 13" ((1,6+1,4)*2+(1,4+1)*2)*3,15-0,9*2-0,6*2*2		29,820
	"m.č. 14" (5,55+5,25)*2*3,15-2,075*2,4-2*2-0,9*2*2*2,1*1,9		44,696
	"m.č. 16" (4,75+5,25)*2*3,15-2*2-2,1*1,9*2		51,020
stenyvsetky	Medzisúčet		215,526
<b>Použitie figúry:</b>			
612460271.S	Vnútoraná omietka stien sadrová, do hr. 5 mm	m2	231,926
612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou	m2	414,652
612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	215,526
<b>stropy</b>	<b>celková plocha stropov z podlahovej plochy</b>		<b>99,850</b>
stropy	"celková podlahová plocha spolu" 24,95+28,5+7,4+1,4+2,2+15,35+20,05		99,850
<b>Použitie figúry:</b>			
941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	99,850
611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou	m2	99,850
611460270.S	Vnútoraná omietka stropov sadrová, do hr. 5 mm	m2	71,350
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	99,850



	Výkon činnosti stavbyvedúceho	(od: 24.04.2019)
	Výkon činnosti stavebného dozoru	(od: 24.04.2019)
	Výkonávanie činnosti koordinátora bezpečnosti	(od: 24.04.2019)
	Dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov	(od: 24.04.2019)
	Činnosti na úseku požiarnej ochrany v rozsahu servis, oprava, kontrola, plnenie hasiacich prístrojov, požiarnych/požiarnotechnických zariadení	(od: 24.04.2019)
Spoločníci:	<u>Lubomír Kováčik</u> 73 Nadlice 956 32 	(od: 17.05.2022)
	Ing. Miroslav Kováčik Kukučínova 675/7 Chynorany 956 33 	(od: 17.05.2022)
Výška vkladu každého spoločníka:	Lubomír Kováčik Vklad: 5 312 EUR Splatené: 5 312 EUR	(od: 17.05.2022)
	Ing. Miroslav Kováčik Vklad: 1 328 EUR Splatené: 1 328 EUR	(od: 17.05.2022)
Štatutárny orgán:	konatelia	
	<u>Lubomír Kováčik</u> 73 Nadlice 956 32 Vznik funkcie: 07.04.2006 	(od: 13.04.2006)
	Ing. Miroslav Kováčik Kukučínova 675/7 Chynorany 956 33 Vznik funkcie: 07.04.2006 	(od: 13.04.2006)
Konanie menom spoločnosti:	Každý z konateľov koná v mene spoločnosti samostatne.	(od: 13.04.2006)
Základné imanie:	6 640 EUR Rozsah splatenia: 6 640 EUR	(od: 19.07.2016)
Ďalšie právne skutočnosti:	Spoločnosť s ručením obmedzeným bola založená spoločenskou zmluvou zo dňa 20.12.1991 podľa § 106a ods.1 a § 106n ods.1 Zák.č. 103/1990 Zb., ktorým sa mení a dopĺňa Hospodársky zákonník. Obchodná spoločnosť neprispôsobila ustanovenia spoločenskej zmluvy podľa § 764 ods. 2 zák. č. 513/1991 Zb. Obch. zák. v lehote do jedného roka úprave podľa tohto zákona.	(od: 31.12.1991)
Povolenie reštrukturalizačného konania:	Povolenie konania: 25.7.2020 Okresný súd Trenčín uznesením č. k. 38R/4/2020-115 zo dňa 20.7.2020, právoplatné dňa 25.7.2020, povolí reštrukturalizáciu dlžníka Construction s.r.o. so sídlom 956 32 Nadlice 64, Slovenská republika, IČO 31 106 064 a bol ustanovený reštrukturalizačný správca JUDr. Lukáš Tyko so sídlom kancelárie Palackého 5, 911 01 Trenčín, zapísaný v zozname správcov pod zn. S1333. Právne účinky povolenia reštrukturalizácie nastali dňom 25.7.2020.	(od: 29.04.2021)
Ukončenie reštrukturalizačného konania:	Dátum ukončenia konania: 17.4.2021 Okresný súd Trenčín uznesením č. k. 38R/4/2020-1216 zo dňa 09.04.2021 potvrdil reštrukturalizačný plán obchodnej spoločnosti Construction s.r.o. v reštrukturalizácii so sídlom 956 32 Nadlice 64, IČO 31 106 064 a zároveň rozhodol o skončení reštrukturalizácie. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 17.04.2021. Závazná časť reštrukturalizačného plánu zaviedla nad dlžníkom dozornú správu, ktorej účinky nastali dňom 23.04.2021 (zverejnením oznámenia dozorného správcu o jej zavedení v Obchodnom vestníku s poukazom na § 199 ods. 9) až do zverejnenia oznámenia o ukončení dozornej správy v Obchodnom vestníku dozorným správcom. Za dozorného správcu bol určený správca JUDr. Peter Piško so sídlom kancelárie Legionárska 6434/2, 911 01 Trenčín, značka správcu S1780.	(od: 29.04.2021)
Dátum aktualizácie údajov:	12.12.2023	
Dátum výpisu:	14.12.2023	

O obchodnom registri SR | Návod na používanie ORI | Naša adresa   
 Vyhľadávanie podľa : obchodného mena | identifikačného čísla   
 sídla | spisovej značky | priezviska a mena osoby

Aktuálne zmeny | Automatizované doplnenie identifikačných údajov | Kontakty na registrové súdy   
 Formuláre na podávanie elektronických návrhov na zápis do OR   
 Zoznam osôb, ktoré môžu byť vymazané ( §768s OBZ)